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AK PARTİ İSTANBUL İL SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER BAŞKANLIĞI TEŞKİLAT İÇİ HAFTALIK BÜLTENİ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler 
kürsüsünden dünyaya seslendi. Tüm dünyaya KKTC’yi tanıyın 
çağrısı yapan Erdoğan, Pile-Yiğitler Yolu projesi nedeniyle 
yaşanan gerginliğe de dikkat çekerek BMGK’nın artık dünya 
güvenliğinin teminatı olmaktan çıktığını, 5 ülkenin siyasi 
stratejilerinin çarpışma alanı haline geldiğini söyledi.

‘DUNYA 5’TEN 
BUYUKTUR’ 
MESAJI

BM’DE KIBRIS VURGULU 



Yeniden İstanbul kampanyası 
kapsamında Sancaktepe’yi 
ziyaret eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, “Biz İstanbul’daki 
hemşerilerimizle hem olan 
biteni konuşurken hem de 
İstanbul’umuzu 2024 Mart 
seçimlerinde yeniden eser 
ve hizmet belediyeciliğiyle 
kavuşturmanın adımlarını hep 
birlikte atıyoruz” dedi.

İl Başkanlığımız tarafından 
başlatılan “Yeniden İstanbul” 
kampanyası tüm hızıyla devam 
ediyor. Programın bu haftaki 

durağı Sancaktepe oldu. Sancaktepe’de 
gerçekleştirilen programa İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, İl Yürütme ve Yönetim 
Kurulu Üyelerimiz, İstanbul Milletvekillerimiz, 
İlçe Başkanımız Turgay Akpınar, Belediye 
Başkanımız Şeyma Döğücü ve çok sayıda 
teşkilat mensubumuz katıldı. 

Yaklaşık 11 haftadır İstanbul’da ilçe ilçe tüm 
milletvekilleriyle bu çalışmaları yürüttüklerini 
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HABER 02

İSTANBUL’U 
ESER VE HİZMET 

BELEDİYECİLİĞİYLE 
BULUŞTURACAĞIZ
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belirten Kabaktepe, şunları kaydetti:

“Cumhurbaşkanımız’ın 28 Mayıs akşamı 
‘Durmak yok yola devam, çalışmaya devam 
edeceksiniz’ talimatı gereği 81 ilde AK 
Partimiz bu çalışmaları devam ettiriyor. Aynı 
şekilde İstanbul il teşkilatları olarak da bizler 
tüm milletvekillerimizle seçimden sonraki 
haftalarda başlayarak bugüne kadar 11 haftadır 
bu çalışmalarımız devam ettirdik. Yine devam 
ettireceğiz.”

“Türkiye Yüzyılı hem ülkemiz hem dünya 
için hayırlı olsun diyoruz. Yeniden İstanbul 
kapsamında yine vatandaşlarımızla, İstanbullu 
hemşerilerimizle görüşürken 2024 Mart ayında 
da bir seçime giriyoruz. İnşallah 31 Mart’ta, AK 
Parti’nin en güzel yerel yönetim markalarından 
birisi olan Sancaktepe’mizde, yine yeniden AK 
Partimiz olarak bayrağı, milletimizin desteğiyle 
göğüsleyeceğiz. 2024-2029 arasında da 
AK Parti belediyeciliği hizmet kervanına 
Sancaktepe’mizde devam edecek. 4 yıldır 
hizmetten yoksun kalan, söylediklerini kendi 
yaptıklarıyla inkar eden, sözlerinin arkasında 
duramayan, İstanbul’u servis dışı haline getiren 
bir CHP’li İBB yönetimi var. Bu yönetimden 
hep beraber İstanbullular olarak 31 Mart 2024 
kurtulacağımızı düşünüyoruz, inanıyoruz. Bunu 
aynı zamanda diliyoruz.”

CHP BELEDİYECİLİĞİNDE 
VİZYON YOK

İstanbul’un geleceğine katkı sağlayacak en 
ufak bir adımın dahi ayrılmadığını vurgulayan 
Kabaktepe, “Dikkat ederseniz 4 yıldır kurmaca 
yapan, kendini aldatan, manipülasyon 
oluşturan, algı yapan bir CHP’li İBB 
Başkanı’yla karşı karşıyayız. Bunun en temel 
göstergelerinden birisinde Sancaktepe’de 

yaşadık. Yani metroyla ilgili yapılan çalışmaları 
metro ile ilgili açılan tünelleri kamyonlar 
getirerek çakıllarla, kumlarla doldurmaya 
çalışan bir İBB yönetimi var. Yani açılan 
tünelleri yapmayan, metroları yapamayan, 
temel atmama törenleriyle İstanbul’u geleceğe 
taşıyan bir CHP’li İBB yönetiminin İstanbul’u 
bırakın fayda üretmeyi, şehri yarına taşıyacak 
en küçük bir adım atamadığını da söylüyoruz.” 
ifadelerini kullandı.

“Bugün İstanbul’umuzda, musluklarımızda, 
çeşmelerimizde, evlerimizde, iş yerlerimizde 
suyun akmasının en temel nedeni iki tane 
projenin 30 yıl önce temelinin atılmasına 
başlamasıdır. Yani bu bir ufuktur. Yönettiğiniz 
şehrin bugününü değil, kırk yıl sonrasını da 
düşünerek hareket etmeniz lazım. Hepimizin 

malumu. Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Istırancalar ve Melen projesidir. O 
gün Mecliste, belediyede Cumhurbaşkanımız’ın 
yanında çalışan arkadaşlarımız, kardeşlerimiz 
var. Bugünkü CHP’nin o günkü temsilcileri de 
Istarancalar ve Melen Projesine karşı çıkmıştır. 
Ama şu an İstanbul’un suyunun yüzde 75’i 
oralardan geliyor. Ben şimdi soruyorum Sayın 
İmamoğlu’na. 4 yılda Nasrettin Hoca’dan 
doğuran küçük kazanı kadar o kazanı 
dolduracak yeni bir baraj yatırımı İstanbul 
için yaptınız mı yapmadınız mı? Soruyorum 
yapıldıysa açıklasınlar. Yani en temel 
sorunumuzla ilgili 4 yıldır hiçbir adım atamayan 
bir yaklaşıma ufuk darlığından değil ancak ufuk 
yoksunluğundan bahsetmek mümkün.”
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İSTANBUL AYNI ANDA EN ÇOK  
OTOBÜSÜN YANDIĞI ŞEHİR OLDU

İstanbul’da metrolardalarda yaşanan sorunlara değinen 
Kabaktepe, şunları söyledi:

“Siz İstanbul’a belediye başkanı, aday olurken depremle, 
suyla, İETT ve metroyla ilgili sözler verdiniz. Geçen hafta algı 
yaptınız. Metrolardaki, istasyonlardaki yürüyen merdivenlerle ilgili. 
Ama bir değerlendirme dün elime geçti. Buradan sesleniyorum. 
Vatandaşımız zaten metroyu kullandığı için hangi merdivenin 
yürüyüp yürümediğini biliyor. İstanbul’da şu an 50’inin üzerinde 
istasyonlardaki merdivenlerin çalışmadığı söyleniyor. Bunları niye 
çalışmayı başaramıyorsunuz? 30 dakikada gidecek otobüste 
neden elli dakikaya çıkıyor? Geçen sefer söyledim. İstanbul’un 
artık. sloganı dünyada aynı anda en çok otobüs yanan şehir olmuş. 
Dünyanın en genç filosunu teslim alan CHP’li İBB 4 yılda dünyanın 
en beceriksiz yönetimini sergileyerek dünyada en çok otobüs 
yanan şehir haline getirmiştir. İETT servis ve ulaşım hizmetlerinde 
beceriksiz hale gelmiştir. Doğal afetlerde ilgili kurumları belediyenin 
çalışamaz hale gelmiştir.”

2024 Yerel seçimlerle ilgili çalışmalarını aktaran Kabaktepe, “Biz 
İstanbul’daki hemşerilerimizle hem olan biteni konuşurken hem de 
İstanbul’umuzu 2024 Mart seçimlerinde yeniden eser ve hizmet 
vericiliğiyle kavuşturmanın adımlarını hep birlikte atıyoruz. Mutfak 
çalışmalarımızı yapıyoruz. Onunla birlikte bugün olduğu gibi 11 bir 
haftadır olduğu gibi saha çalışmalarımızı yapıyoruz. Mart ayında da 
sandık çalışmalarımızı yapacağız. Yine Yeniden Allah’ın izniyle AK 
Parti belediyeciliğiyle İstanbul’umuzu buluşturacağız.”



Gaziosmanpaşa Belediyesi 
yatırımlarına tüm hızıyla 
devam ediyor. Yerel seçimler 
sürecinde vatandaşa söz 
veren bir proje daha halkın 
hizmetine kazandırıldı. 
Gaziosmanpaşa Belediyesi 
Farika Kitaplı Kahve-2 Prof. 
Dr. Aziz Sancar Yerleşkesi 
hizmete açıldı. 

Açılış törenine, TBMM Başkanımız 
Numan Kurtulmuş, İl Başkanımız 
Osman Nuri Kabaktepe, 
Gaziosmanpaşa Belediye 

Başkanımız Hasan Tahsin Usta, çok sayıda 
davetli ve vatandaşlar katıldı.

GELECEĞE YATIRIM 
Projenin hayırlara vesile olması 

temennisinde bulunan İl Başkanımız Kabaktepe, 
“Bu özel mekan, sadece bir kafe değil, aynı 
zamanda bir bilgi ve kültür merkezi olarak 
gençlerimize ve nesillerimize hizmet etmeye 
başlıyor. Bu büyük yerleşkenin, gençlerimizin ve 
geleceğimizin gelişimine sağlayacağı katkılar, 
nesillerimize gösterdiğimiz önemin de bir 
yansımasıdır.” dedi.
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İL BAŞKANIMIZ OSMAN NURİ 
KABAKTEPE, GAZİOSMANPAŞA’DA  
BİR DİZİ AÇILIŞ TÖRENİNE KATILDI 
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KİRVEM 
AK PARTİ 

2. GELENEKSEL 
SÜNNET

ŞÖLENİ YAPILDI 

İl Sosyal 
Politikalar 
Başkanlığımız 
tarafından 
geleneksel 
hale getirilen 
“Kirvem AK Parti 
2. Geleneksel 
Sünnet Şöleni” 
Bağcılar’da 
gerçekleştirildi.
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Her sene büyük 
bir coşkuya ev 
sahipliği yapan 
sünnet şölenine, 

sünnet ettirilen yaklaşık 
2.500 çocuk ve aileleri katıldı. 
İstanbul’un dört bir yanından 
gelen çocuklar etkinlikte 
doyasıya eğlendi. Bağcılar 
Mahmutbey Stadyumu’nda 
gerçekleştirilen programa 
İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, Aile ve Sosyal 
Hizmetler Bakan Yardımcımız 
Sevim Sayım Madak, Sosyal 
Politikalardan Sorumlu İl 
Başkan Yardımcımız Mehmet 
Fatih Serdar ve Bağcılar 
Belediye Başkanımız Abdullah 
Özdemir katıldığı programa 
sünneti yaptırılan engelli, 
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şehit yakını, gazi çocukları, maddi 
geliri düşük olan yaklaşık 2.500 
çocuk, aileleri ile birlikte yer aldı. 
Çocuklara aynı zamanda sünnet 
kıyafeti de hediye edildi. Programda 
AK Parti Milletvekilleri, il yönetim 
kurulu üyeleri, iş adamları ve 
teşkilat mensupları çocuklara kirve 
oldu. Ayrıca programda “Rafadan 
Tayfa” isimli çocuk tiyatrosu oyunu 
oynatıldı.

Kendi öz değerlerinden beslenen 
gençlik yetiştirmenin en büyük 

vazife olduğunu vurgulayan 
Kabaktepe “Ailede annemiz, 
babamız ve gül gibi baktığımız, 
geleceğimizi emanet edeceğimiz 
çocuklarımız var. Onların kimlikleri, 
karakterleri, kişilikleri, değerlerimize 
bağlılıklarıyla doğru orantılı 
şekilde oluşuyor. Bu anlamda 
en güzel geleneklerimizden 
biri olan sünnet şölenimiz 
vesilesiyle de çocuklarımızın kendi 
değerleriyle barışık olarak hayata 
hazırlanmalarına en büyük desteğin 
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Ticaret Bakanımız Ömer Bolat, İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe’ye 
ziyarette bulundu. 

İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, Bakanımız Bolat’ı makamında 
ağırladı. Görüşmeye İl Başkan Yardımcılarımız da katıldı.

GÜNDEM ISTANBUL 
Görüşmelerde İstanbul genelinde yapımı devam eden projeler ele alındı. Önümüzdeki 

süreçlerde yürütülecek projeler hakkında istişare edildi.

TİCARET BAKANIMIZ BOLAT’TAN ZİYARET

sağlandığına inanıyorum. Anne 
ve babaları tebrik ediyor, nice 
böyle mutlu günler yaşamalarını 
diliyorum. Çocuklarımız bugün 
burada ilk adımı attılar. Allah’ın 
izniyle iş hayatında da ekonomide 
de sporda da sanatta da siyasette 
de böyle nice güzel adımları 
atacaklar.” ifadelerini kullandı.

AİLE MÜESSESESİ 
KIRMIZI ÇİZGİMİZDİR

Programda konuşan Aile ve 
Sosyal Hizmetler Bakan Yardımcısı 
Sevim Sayım Madak, AK Parti 
İl Başkanlığının düzenlediği 
şölende çocuklarla bir arada 
olmaktan mutluluk duyduğunu 

söyledi. Madak, aile müessesesinin 
bizim için kırmızı çizgi olduğunu 
belirterek, “Ailemiz, nefessiz 
kaldığımızda nefesimiz, mutsuz 
olduğumuzda sevincimiz, karanlık 
dünyamızda güneşimizdir. Ailemiz 
sayesinde hayatta neyin doğru, 
neyin yanlış olduğunu öğreniriz. 
Nasıl insanlar olduğumuzun 
cevabını önce ailemizde 
buluruz. Dini inançlarımızı, ahlaki 
değerlerimizi, sevgiyi, saygıyı da ilk 
olarak ailemizde görür, öğrenir ve 
yaşarız. Modern hayatın getirdiği 
zorluklar ve dayattığı yaşam 
tarzlarına karşı ailemiz bizler için bir 
can simididir, sığınılacak limandır.” 
dedi.
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İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe Ümraniye, 
Sarıyer, Sultangazi, Beykoz, Çekmeköy, Şile ve 
Pendik Danışma Meclislerine katıldı. Teşkilat 
mensuplarımıza hitap eden İl Başkanımız 
Kabaktepe, “İstanbul hizmete susamış, İstanbul 
bahanelerden bıkmış, İstanbul gözü başka 
yerlerde olanların zikzak siyasetlerinden usanmış. 
Bu yüzden İstanbul ‘derdi sadece İstanbul olan 
yönetim’ istiyor.” dedi. 

İSTANBUL 
HİZMETE 

SUSUZ 
KALDI



 www.akpartiistanbul.com                 

HABER 11

İlçe Danışma Meclislerimiz aralıksız devam 
ediyor. İl Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe 
bu hafta Ümraniye, Sarıyer, Sultangazi, 
Beykoz, Çekmeköy ve Şile Danışma 

Meclislerine katıldı.
Sarıyer İlçe Danışma Meclisimize Genel 

Başkanvekilimiz Binali Yıldırım da katılım sağladı.
Yıldırım konuşmasında; “Milletimize hizmet yolunda 

canla başla çalışan ilçe teşkilatlarımızın her kademesinde 
görev alan kardeşlerime kolaylıklar diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

İSTANBUL AK KADROLARI 
BEKLİYOR 

İl Başkanımız Osman, danışma meclisi toplantılarında 
teşkilat mensuplarımıza şu mesajları verdi; “İstanbul 
teşkilatları olarak, İstanbul’u daha güzel bir geleceğe 
taşıma misyonumuzda kararlıyız. CHP’li İBB yönetimi 
tarafından 5 yılı kaybedilen bu büyük şehrin daha 
yaşanabilir, daha sürdürülebilir ve hakettiği konuma 
gelmesi için çalışmaya devam ediyoruz. İstanbul hizmete 
susamış, İstanbul bahanelerden bıkmış, İstanbul gözü 
başka yerlerde olanların zikzak siyasetlerinden usanmış. 
Bu yüzden İstanbul ‘derdi sadece İstanbul olan yönetim’ 
istiyor. İstanbul bütün kesimleri ile birlikte AK Kadroları 
bekliyor.”



Yeniden İstanbul kampanyası kapsamında Sancaktepe’de İl Başkanımız Osman Nuri 
Kabaktepe, İl Yürütme ve Yönetim Kurulu Üyelerimiz, İstanbul Milletvekillerimiz, İlçe 
Başkanımız, Belediye Başkanımız ve çok sayıda teşkilat mensubumuzun katılımıyla bir 
basın açıklaması düzenledi. Yapılan Basın açıklamasının ardından İstanbul Milletvekillerimiz 
teşkilatımızla beraber sahaya inerek çalışmalarını gerçekleştirdi. 

SANCAKTEPE ÇIKARTMASI
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AZMİ EKİNCİ 
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, kanaat önderi ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Ardından İnönü mahallesi Atatürk caddesi 
esnaflarımızı ziyaret etti. Sultanlar Camiinde namaz sonrası 
camii cemaatiyle bir araya geldi. Ardından esnaf ziyaretlerine 
devam ederek Sarıgazi Cem Evi’nde cenaze merasimine 
katıldı ve Sarıgazi Cem Evi yöneticileriyle bir araya geldi.

BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz Büşra Paker, İlçe teşkilatımızı 
ziyaretinin ardından İl Başkanımızın basın toplantısına katıldı.
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CÜNEYT YÜKSEL 
İstanbul Milletvekilimiz Cüneyt Yüksel, İlçe teşkilatımızı ziyaretinin ardından Sarıgazi Mahallesi 
Namık Kemal caddesi esnaflarımızla bir araya geldikten sonra öğle namazı sonrası Sinpaş Merkez 
Camii cemaatiyle bir araya geldi. Ardından Bölge Hastanesini ve eczane ziyareti gerçekleştirdi. 
Hüseyin Göktaş Park’ını ziyaret ederek vatandaşlarımıza selam verdi. 

HASAN TURAN 
İstanbul Milletvekilimiz Hasan Turan, 
İlçe teşkilatımızı ziyaretinin ardından 
İl Başkanımızın basın toplantısından 
sonra Osmangazi mahallesi Hilal 
caddesi esnaflarımıza ziyaretler 
gerçekleştirdi. Ardından Kavakbağlar 
Camiinde öğle namazı sonrası cemaat 
ile bir araya geldi. 
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HULUSİ ŞENTÜRK 
İstanbul Milletvekilimiz 
Hulusi Şentürk, İlçe 
teşkilatımızı ziyaretinin 
ardından Sarıgazi Stadı’nda 
oynanan Sancaktepe 
Belediye Spor - Bağcılar 
Evren Spor Kadın Futbol 
müsabakasını tribünden 
takip etti. Atatürk 
Caddesi’nde esnaf ziyareti 
gerçekleştirdi. Mehmet 
Akif Ersoy parkında 
vatandaşlarımızla selamlaştı. 

İSMAİL EMRAH KARAYEL 
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel, İlçe teşkilatımızı ziyaretinin 
ardından İl Başkanımızın basın toplantısından sonra Akpınar mahallesi 
Malkoçoğlu caddesinde esnaf ziyareti gerçekleştirdi. 
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İSMAİL ERDEM 
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, Yenidoğan Mahallesi Atatürk caddesindeki taksi 
durağı ve AK Noktamızı ziyaret etti. Yenidoğan Merkez Camiinde namaz sonrası cemaat 
ile bir araya gelerek görüş alışverişinde bulundu. Kadir Topbaş Bilgi Evi ve kütüphanesini 
ziyaret ederek okuyan genç kardeşlerimizle bir araya geldi. Ardından Bahçelievler caddesi 
esnaf ziyareti sonrası Eyüp Sultan Camiinde ikindi namazı sonrası cemaatle selamlaştı.

MÜŞERREF 
PERVİN TUBA 
DURGUT 
İstanbul Milletvekilimiz 
Müşerref Pervin Tuba 
Durgut, İlçe teşkilatımızı 
ziyaretinin ardından 
Abdurrahmangazi 
mahallesinde esnaf 
ziyareti gerçekleştirdi. 
Kafe ziyaretleri yaparak 
gençlerimizle bir araya 
geldi. 
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NURETTİN ALAN 
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan, İlçe teşkilatımızı ziyaretinin 
ardından Safa mahallesi Sancaktar caddesi esnaflarımızla bir araya 
geldikten sonra öğle namazı sonrası Hz. Ömer Camii cemaatiyle 
bir araya geldi. Ardından Safa Tepesi Park Alanı’nını ziyaret ederek 
vatandaşlarımızla hasbihal etti. Paşaköy mahallesine geçerek esnafımızı 
ziyaret etti. 

RABİA İLHAN 
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan, Paşaköy mahallesinde hasta ziyareti gerçekleştirdi. 
Yenidoğan Mahallesine geçerek önceki dönem İl Kadın Kolları Yönetim Kurulu Üyemiz 
Tülay Taştan hanımefendinin annesinin rahatsızlığı sebebiyle hasta ziyaretinde bulundu. 
Ardından Meclis mahallesi Kadın Kolları Başkan’ımız Hüsna Özay’a taziye ziyaretinde 
bulundu. Sonrasında ise önceki dönem İl Yönetim Kurulu Üye’miz Nuray Uçer 
hanımefendiye taziye ziyaretinde bulundu. 
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SERKAN BAYRAM 
İstanbul Milletvekilimiz Serkan Bayram, İlçe 
teşkilatımızı ziyaretinin ardından Zigana Halı 
Saha’da gençlerimizle buluştu. Ardından 
Kastamonu İl Derneği’ni ziyaret ederek 
Kastamonulu hemşerilerimizle bir araya geldi. 
Ardından yeni açılan Güzellik Merkezi’nin 
açılışını gerçekleştirdi. 

SEVAN SIVACIOĞLU 
İstanbul Milletvekilimiz Sevan Sıvacıoğlu, İlçe teşkilatımızı ziyaretinin ardından İl Başkanımızın 
basın toplantısından sonra Mevlana mahallesi Veysel Karani caddesindeki esnaflarımızla bir araya 
geldi. Öztürk Düğün Salonu’nda mahalle sakinlerimizle hasbihal etti. 
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TUĞBA IŞIK ERCAN 
İstanbul Milletvekilimiz Tuğba Işık Ercan, İlçe teşkilatımızı ziyaretinin ardından İl 
Başkanımızın basın toplantısından sonra Fatih Mahallesi Yakacık caddesinde esnaf 
ziyaretinin ardından Fatih Kent Park ormanını ziyaret ederek vatandaşlarımızla 
selamlaştı. Ardından kanaat önderlerimizi ziyaret ederek hanelerine misafir oldu. 

ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım, İlçe teşkilatımızı ziyaretinin ardından İl Başkanımızın basın toplantısına katıldı.
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ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK 
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen 
Öztürk, İlçe teşkilatımızı ziyaretinin 
ardından Emek mahallesinde park 
ziyareti gerçekleştirdi. Ardından 
İlhan Varank Hastanesi’nde hasta 
ziyaretleri gerçekleştirildi. Kayalar 
caddesindeki esnaflarımızı ziyaret ederek 
vatandaşlarımızla selamlaştı. 

YILDIZ KONAL SÜSLÜ 
İstanbul Milletvekilimiz Yıldız Konal Süslü, Veysel 
Karani Mahallesi Ulugazi caddesi esnaflarımızla 
bir araya geldi. Ardından esnafımızla bir araya 
geldi. Rıza Çalımbay Parkını ziyaret ederek 
vatandaşlarımıza selam verdi. Tepe Veteriner 
kliniğini ziyaret ederek veterinerlik hizmetleri ile 
ilgili görüş alışverişinde bulundu. Ardından Hatay ve 
Koşal mutfaklarını ziyaret ederek sorunlarını dinledi.



YENİDEN İSTANBUL
AK Parti İstanbul İl Başkanlığımızın “Yeniden İstanbul” sloganıyla yerel seçimler için başlatmış olduğu saha 

çalışmaları hız kesmeden devam ediyor. Hem partimizin var olan belediyelerinin daha güçlü oy oranıyla 
kazanılması hem de İstanbul Büyükşehir Belediyesi başta olmak üzere farklı partilerdeki belediyelerin AK 

Partimiz tarafından kazanılması için Yeniden İstanbul diyerek tüm gücümüzle çalışıyoruz. Bu kapsamda İstanbul 
Milletvekillerimiz, İl Başkan Yardımcılarımız ve İl Yönetimimiz, İlçe Başkanlarımız ve İlçe Yönetimlerimiz ve 

komisyonlarımız İstanbul’umuzun tüm ilçelerinde birlikte sahaya inerek her alanda vatandaşlarımızla buluşuyor.
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Arnavutköy

NİLHAN AYAN
İstanbul Milletvekilimiz 
Nilhan Ayan, Hadımköy’de 
hastane ve okul ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Vekilimiz Ayan 
Kadın Kültür Merkezi’ni de 
ziyaret ederek yöneticilerle 
bir araya geldi ve AVM 
önünde kurulan AK Nokta’da 
vatandaşlarımızla buluştu.



ŞENGÜL KARSLI
İstanbul Milletvekilimiz Şengül Karslı Nenehatun Mahalle Muhtarımızı ziyaret etti. 
Dernek ve Vakıf ziyareti de yapan vekilimiz yaşanan sel felaketinde evi hasar alan bir 
ailemizi ziyaret etti. Sonrasında Vekilimiz Belediyemiz bünyesinde yaşlılarımızın ve 
Engelli kardeşlerimizin hizmet aldığı Arnavutköy Yaşlı ve Engelli Merkezi’ni (AYEM) 
ziyaret etti.
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ŞAMİL AYRIM
İstanbul Milletvekilimiz Şamil Ayrım Arnavutköy 
ilçemizde Merkez Camii cemaati ile buluştu.  
Mustafa Kemal Paşa Mahalle Muhtarımızı da 
ziyaret eden vekilimiz ardından okul ve taziye 
ziyaretinde bulundu. Vekilimiz AVM önünde 
kurulan AK Nokta’da vatandaşlarımızla buluştu.
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Esenler

SÜLEYMAN SOYLU
Eski İç İşleri Bakanımız ve İstanbul Milletvekilimiz Süleyman Soylu, 
Esenler İlçemizde Fatih ve Tuna mahallelerimizde ev ziyaretleri 
gerçekleştirdi. Daha sonra Oruç Reis Mahallesi’nde bulunan Altın Ayak 
Spor Kulübünde Milli sporcularımızla bir araya gelerek kendilerine 
başarılar diledi.

ADEM YILDIRIM
İstanbul Milletvekilimiz Adem Yıldırım, Kazım 
Karabekir Mahallesi’nde Fatma Hatun Camii’nde 
öğle namazının ardından cami cemaatiyle hoş 
sohbette bulunup taleplerini dinledi. Daha sonra 
Kazım Karabekir Caddesi’nde esnaf ziyareti 
gerçekleştirdi. Birlik Mahallesi ve Kazım Karabekir 
Mahallesi muhtarlarımızla görüşüp mahallelerin 
genel durumu hakkında bilgi alışverişinde bulundu. 
Vekilimiz son olarak ESDEF’i ziyaret etti.
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BÜŞRA PAKER
İstanbul Milletvekilimiz 
Büşra Paker Dörtyol 
Meydanı’nda bulunan AK 
Noktamızı ziyaret etti. 
Sonrasında Davutpaşa ve 
Atatürk Caddesinde esnaf 
ziyareti gerçekleştirerek 
vatandaşlarımızın ve 
esnafımızın sorunlarını 
dinledi. Vekilimiz günün 
sonunda Ordu, Giresun 
ve Diyarbakır derneklerini 
ziyaret etti.

DERYA AYAYDIN
İstanbul Milletvekilimiz Derya Ayaydın, ilk önce Fevzi Çakmak Mahallemizde bulunan Çınaraltı Kafeyi 
ziyaret ederek vatandaşlarımızla hasbihal etti. Daha sonra Atışalanı Caddesi’ndeki esnaflarımızı ziyaret 
etti. Atışalanı Caddesi’ndeki Mardinliler Derneği’ne uğrayarak derneklerin faaliyet gösterdiği alanlarda 
yaşanılan sorunlar ve çözüm önerileri hakkında bilgi alışverişinde bulunuldu. 
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İSMAİL EMRAH KARAYEL
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Emrah Karayel Nenehatun Mahallemizde Aziziye 
Camii’nde öğle namazının ardından çay ocağında vatandaşlarımızla sohbet etti. 
Ardından Dörtyol meydanda bulunan AK Noktamızı ziyaret etti. Ardından İnönü 
ve Atışalanı Caddesi’ndeki esnafımızı ziyaret etti. En son olarak Kayseri Derneğini 
ziyaret ederek talep görüş ve önerilerini dinledi.

MUSTAFA DEMİR
İstanbul Milletvekilimiz Mustafa Demir Havaalanı Mahallesi’nde Uhud Camii’nde öğle 
namazının ardından çay ocağında bulunan vatandaşlarımız ile sohbet etti. Esenler Kadın 
Doğum hastanesini ziyaret ettikten sonra Taşocağı Caddesi’nde esnafı ziyaret etti. Daha 
sonra 15 Temmuz millet bahçemizde piknik yapan vatandaşlarımızla selamlaştı.
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Sultanbeyli

RABİA İLHAN
İstanbul Milletvekilimiz Rabia İlhan 
Turgutreis Mahallesi’nde bebek, hasta 
ve taziye ziyaretlerinde bulundu. 
Son olarak Oruç Reis Mahallesi’nde 
depremzede ailemizle buluşarak 
yaşanan felaketten dolayı üzüntüsünü 
dile getirdi. Vekilimiz İlhan afetin 
yaralarını hep birlikte saracaklarını 
söyledi.

AZMİ EKİNCİ
İstanbul Milletvekilimiz Azmi Ekinci, öğle namazı sonrasında camii cemaati ile 
sohbet etti. Sultanbeyli Gençlik Merkezi ve Kur’an Kursu ziyaretlerinde bulunan 
vekilimiz Fatih Bulvarı Esnafı ile bir araya geldi.
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BEHİYE EKER
İstanbul Milletvekilimiz Behiye Eker, 
Sultanbeyli İlçemizde Esnaf Odası 
Ziyareti yaptı. Diyaliz Merkezi ve 
Mimarlık Ofisini ziyaret eden vekilimiz 
iş yeri ziyaretleri de yaptı.

İSMAİL ERDEM
İstanbul Milletvekilimiz İsmail Erdem, Öğle Namazı Sonrası Cami 
Cemaati ile selamlaştı ve sohbet etti. İlçe Esnafımızı da ziyaret 
eden vekilimiz Sultanbeylimizin farklı mahallelerindeki fabrika ve 
İşyerlerini de ziyaret etti.
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MÜŞERREF PERVİN  
TUBA DURGUT
İstanbul Milletvekilimiz Müşerref Pervin 
Tuba Durgut, Kütüphane ziyareti 
yaparak gençlerle bir araya geldi. 
Diş Sağlığı Merkezi ve Sevimli Patiler 
Kliniğini ziyaret etti. Vekilimiz esnafımızı 
ve eczanelerimizi de ziyaret etti. 

NURETTİN ALAN
İstanbul Milletvekilimiz Nurettin Alan 
öğle namazı sonrası camii cemaati 
ile sohbet etti. Şanlıurfa Caddesinde 
esnafımızı ziyaret ederek hatırlarını 
sordu. Farklı Mahallelerde iş yeri ve 
fabrika ziyaretleri yapan vekilimiz 
Sultanbeyli Girişimci İş Adamları 
Derneğinde yetkililerle bir araya geldi.
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ÜMMÜ GÜLŞEN ÖZTÜRK
İstanbul Milletvekilimiz Ümmü Gülşen 
Öztürk ilçemizde bulunan HEMDEM 
Kooperatifini ziyaret etti. Mülteciler 
Derneği’ni ziyaret eden vekilimiz çalışmaları 
hakkında bilgi aldı. Vekilimiz Güzellik 
Salonu, iş yeri ziyaretleri ve engelli ziyareti 
yaptı. 

YAHYA ÇELİK
İstanbul Milletvekilimiz 
Yahya Çelik öğle namazı 
sonrası camii cemaati ile 
selamlaştı ve sohbet etti. 
Kuran Kursu Caddesi ve 
Şanlıurfa Caddesinde 
esnaf ziyareti 
gerçekleştirdi. Gençlerle 
bir araya gelen vekilimiz 
Sultan Korusunda 
vatandaşlarımızla 
buluştu.
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İl Başkanvekilimiz, Siyasi ve 
Hukuki İşler Başkanımız Akın 
Bayram ve Shib komisyonumuz 
Yeniden İstanbul 
Programlarımız kapsamında 
İstanbul Milletvekillerimizle 
birlikte saha çalışmalarına 
devam ediyor. 

İSTANBULLU 
HEMŞERİLERİMİZİN 

GELECEĞİNİN 
İMARI İÇİN AŞKLA 

VE HEYECANLA 
ÇALIŞIYORUZ
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Bu hafta 
Arnavutköy, 
Esenler, 
Sancaktepe ve 

Sultanbeyli ilçelerimizde 
vatandaşlarımızla buluştuk 
evlerine ve iş yerlerine 
misafir olduk. Milletimizden 
aldığımız güçle Türkiye 
Yüzyılı hedefi için kararlıkla 
ilerlemeye devam ediyoruz. 

Sultanbeyli’de İstanbul 
Milletvekillerimiz Behiye 
Eker ve Yahya Çelik ile 
esnafımızın nabzını tuttuk, 

kendilerine bol kazançlar 
diledik. Cami cemaatimizle 
hasbihal ederek sorunlarını 
ve taleplerini dinledik. 

Esenler’de İstanbul 
Milletvekillerimiz Adem 
Yıldırım ve Mustafa Demir 
ile adım adım sokak soka 
dolaşarak ilçe sakinlerimizle 
selamlaştık. Mahalle 
Muhtarımızı ve esnafımızı 
ziyaret ettik.

Arnavutköy’de İstanbul 
Milletvekilimiz Şengül Karslı 
ile AK Noktada teşkilat 
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mensuplarımız ve vatandaşlarımız ile 
bir araya geldik, istek ve sorunlarını 
dinledik. Geçtiğimiz haftalarda 
yaşanan sel felaketinde evi hasar alan 
ailemizi ziyaret ettik. 

Sancaktepe’de İstanbul 
Milletvekillerimiz Azmi Ekinci, İsmail 
Erdem ve Ümmü Gülşen Öztürk ile 
Belediyemizin Kültür Merkezini ziyaret 
ettik. Yenidoğan Merkez Camiinde 
cemaat ile bir araya gelerek talep ve 
önerilerini dinledik.
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İl Başkanvekilimiz Akın Bayram, Genel 
Başkan Yardımcımız Hayati Yazıcı ile 
beraber Rideva Vakfının düzenlemiş 
olduğu istişare ve değerlendirme 

toplantısına katılım sağladı. Vakıf Başkanımız 
Recep Albayrak ve Rizeli hemşerilerimize bir 
araya gelen Başkanımız bu güzel program için 
teşekkürlerini iletti.

ÜSKÜDAR’DA RİDEVA VAKFI’NIN 
TOPLANTISINA KATILDIK
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 İl Başkanvekilimiz Akın Bayram Büyükçekmece ilçemizin 
Danışma Meclisi’ne katıldı. İlçe Başkanımız Murat Çelik’in 
ev sahipliğinde yapılan Danışma Meclisi toplantımıza 
İl Yönetim 

Kurulu Üyelerimiz, İlçe 
Yürütme ve Yönetim 
Kurulumuz, Kadın ve 
Gençlik Kollarımız ile 
teşkilat mensuplarımız 
katılım sağladı.

İl Başkanvekilimiz Akın 
Bayram konuşmasında; 
“Birlik, beraberlik ve 
kardeşlik içerisinde, 
ömrünü ülkesine vakfetmiş 
liderimizin çizdiği 
çizgide, tüm teşkilatlarımız ile 2024 seçimlerinde İstanbul’un ve 
Büyükçekmece’nin yeniden AK hizmetlere kavuşması için inancımız ve 
heyecanımız tam” ifadelerinde bulundu.

BÜYÜKÇEKMECE’NİN 
YENİDEN AK 
HİZMETLERE 
KAVUŞMASI İÇİN 
İNANCIMIZ TAM
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İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram, Adalet 
Bakanımız Yılmaz 
Tunç ve İstanbul 

Milletvekilimiz Yıldız Konal 
Süslü ile birlikte Pendik İlçe 
Başkanlığımızı ziyaret ettiler. İlçe 
Başkanımız Özer Sarıkaya’ya 
yeni görevinde başarılar 
dileyerek kendisi ile istişarede 
bulunduk.

 3.Bölge İlçe Siyasi 
ve Hukuki İşler 
Başkanlarımız ile istişare 
ve değerlendirme 

toplantımızı Başakşehir ilçemizin ev 
sahipliğinde yaptık. İl Başkanvekilimiz 
Akın Bayram’ın başkanlığında 
yapılan toplantıya İl Shib komisyonu 
üyelerimiz ve 3. Bölge Siyasi ve 
Hukuki İşler Başkanlarımız katılım 
sağladılar. Toplantıda siyasi 
gündemin ardından Yeniden İstanbul 
programlarımız kapsamındaki 
çalışmalarımız değerlendirildi.

3. BÖLGE İLÇE SİYASİ VE HUKUKİ İŞLER 
BAŞKANLARI İSTİŞARE TOPLANTISI

PENDİK İLÇE 
BAŞKANLIĞIMIZA 

ZİYARET 



İl Seçim İşleri Başkanlığınca düzenlenen 
seçim günü okullarda görev yapan 
avukatlar buluşmasının ilki 2. ve 3. 
bölgeyi oluşturan ilçelerde görev 

almış avukatların katılımıyla gerçekleştirildi. 
Programa Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç, İl 
Başkanımız Osman Nuri Kabaktepe, İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal ve seçim 
günü okullarda görev almış olan avukatlarımız 
katılım sağladı.

Avukatlık mesleği ve günümüz yargı 
sisteminin değerlendirildiği programda, görevli 
avukatlarla gerçekleştirilen interaktif diyaloglarla 
güncel problemlere yerinde çözümler üretilerek 
etkin katılım sağlandı. 

İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal yaptığı açılış konuşmasında; “Dayanışma, 
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2. VE 3. BÖLGE 
AVUKATLAR BULUŞMASI 

ADALET BAKANIMIZIN 
KATILIMIYLA YAPILDI

İl Seçim İşleri 
Başkanlığınca 
düzenlenen “Seçim 
İşleri 2. ve 3. Bölge 
Avukatlar Buluşması” 
programı Adalet 
Bakanımız Yılmaz 
Tunç’un katılımlarıyla 
gerçekleştirildi.
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birliktelik ve yol arkadaşlığından 
hareketle Hukukun, Adaletin ve 
Yargı mekanizmasının en önemli 
parçalarından biri olan avukatların 
bizlere yol göstericiliği, görüş, 
tavsiye ve uyarıları da muhakkak 
vardır diyerek çözüme katkı ve 
çözümün bir parçası olmaya 
köprü olmak, doğru kaynaktan 
beslenilmesine aracılık etmek ve 
dahi daha adil olana ulaşmak için 
meslektaşlarımızla aynı zamanda 
değerli bir üstadımız olan Sayın 
Bakanımızı bir araya getirmekten 
büyük memnuniyet duyuyoruz.” 
ifadelerine yer verdi. 

İl Başkanımız Osman 
Nuri Kabaktepe, selamlama 
konuşmalarında, Adalet Bakanımıza, 
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seçimlerde görev yapmak suretiyle 
bizlere destek veren tüm avukatlarımıza 
ve tüm seçim işleri başkanlığı ekibine 
teşekkürlerini iletti.

Adalet Bakanımız Yılmaz Tunç’un 
mevcut yargı sistemini değerlendirdiği, 
AK Parti döneminde hukuk ve adalet 
alanında yapılan düzenlemeleri 
aktardığı ve yeni gelişmeleri paylaştığı 
konuşmalarının ardından interaktif katılım 
sağlamak amacıyla yapılan soru-cevap 
bölümüyle görev almış avukatlarımızın 
mevcut problemleri gündeme getirildi. 

Programın kapanış kısmında 
Adalet Bakanımıza, katılımlarından 
ve avukatların sorunlarına olan 
duyarlılığından ötürü teşekkür edilerek 
hatıra fotoğrafı çekimi yapıldı. 
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Seçimlerde okullarımızda 
görev yapan Okul 
Sorumlularımızla, İl 
Seçim İşleri Başkanımız 
Av. Muammer Birdal 
öncülüğünde buluşuyoruz.

Bu hafta Bahçelievler ilçemizde 
gerçekleştirilen programa İl Seçim 
İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal ve seçim günü oy kullanılan 
okullarda görev yapan okul 

sorumlularımız katılım sağladılar. Cumhurbaşkanı 
ve 28. Dönem Milletvekili seçimlerinde partimiz 
adına emek veren okul sorumlularımıza yerine 
getirdikleri bu büyük vazife dolayısıyla teşekkür 

ettik.  İl Seçim İşleri Başkanımız Av. Muammer 
Birdal; sandıklarda milletin iradesine aykırı, taraflı 
ve yasal olmayan iş ve işlemlerin yapılmasına 
müsaade etmediklerini, sandıklara sahip 
çıktıklarını, asla ve asla bir oyumuzun dahi zayi 

olmadığını belirtti. “Seçimin 
sandıkta kazanıldığı 
idrakiyle ilk günden beri hiç 
durmadan çalıştık. Allah’a 
çok şükür ki son noktamız 
olan harman noktasından 
da alnımızın akı ve büyük 
bir zaferle çıkabilmek 
bizlere nasip oldu.” 
ifadelerinde bulundu. 

Programın 
kapanış kısmında ise İl Seçim 

İşleri Başkanımız Av. Muammer Birdal, 
okul sorumlularımıza söz vererek, görüş ve 

önerilerini dinledi. Dilek ve temennilerin ardından 
gerçekleşen fotoğraf çekimi sonrasında sona eren 
programa iştirakları sebebiyle tüm katılımcılara 
teşekkür edildi.

OKUL SORUMLULARIMIZLA 
BULUŞTUK!
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İl Sosyal Politikalar Başkanımız Mehmet Fatih 
Serdar, İl Şehit ve Gazi Komisyonu Başkanımız 
Selman Enes Yücel, İl Sosyal Politikalar 
Komisyonu üyelerimiz, gazi ve gazi yakınlarının 

katıldığı gezi Üsküdar Belediyemizin ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi. 19 Eylül Gaziler Günü dolayısıyla Demokrasi 
ve Özgürlükler Adası’nda yapılan bu gezi programında 
Gaziler ve aileleri, demokrasi tarihimize kara bir leke olarak 
geçen 27 Mayıs Darbesi sonucu adada yaşananlara yerinde 
tanıklık ettiler.

 İlçe Spor Komisyonu Başkanları Eylül ayı toplantısı İl Başkan 
Yardımcımız Mehmet Fatih Serdar’ın katılımlarıyla İl Spor Komisyonu 
Başkanımız Mehmet Serhat Karadağ’ın riyasetinde gerçekleştirildi.

İl Spor Komisyonu üyelerimiz ve İlçe Spor Komisyonu 
Başkanlarımızın katılım sağladığı toplantıda ilçelerimizde yapılacak sportif 
çalışmalar hakkında istişarelerde bulunuldu.

İLÇE SPOR KOMİSYONU BAŞKANLARI TOPLANTISI

GAZİLERİMİZ İLE DEMOKRASİ  
VE ÖZGÜRLÜKLER ADASI GEZİSİ

İl Sosyal Politikalar 
Başkanlığı Şehit ve 

Gazi Komisyonumuzun 
koordinesinde gazi ve 

gazi yakınlarımıza yönelik 
Demokrasi ve Özgürlükler 
Adası’na gezi düzenlendi.
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İl Çevre Şehir ve Kültür Birim Başkanlığımız çeşitli etkinlik ve 
gezilerde ilçe teşkilatlarımızı buluşturmaya devam ediyor. Bu 
kapsamda Sancaktepe İlçe teşkilatımız ile Çamlıca Kulesi’ne 
bir gezi düzenlendi. Gezide Çamlıca Kulesi’nin özellikleri 

hakkında teşkilatımıza bilgi verildi.

SANCAKTEPE İLÇE 
TEŞKİLATIMIZLA 
ÇAMLICA KULESİ 
GEZİSİ   
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 AK Parti Şişli İlçe Başkanlığımız Sandık Kurulu Üyelerimize teşekkür 
yemeği düzenledi. Üsküdar Belediyemizin Valide Sultan Gemisi’nde 
düzenlenen programa Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcımız 
Osman Boyraz, Ankara Milletvekilimiz Hacı Turan ve Üsküdar 

Belediyesi Meclis Başkanvekilimiz Esat Kalay da katıldı. Şişli İlçe Başkanımız Gökhan 
Yüksel’in ev sahipliğinde düzenlenen programda Sandık Kurulu Üyelerimize 2023 
Cumhurbaşkanlığı seçimlerinde göstermiş oldukları gayretli çalışmaları sebebiyle 
teşekkür edildi.

ŞİŞLİ’DEN SANDIK KURULU 
ÜYELERİMİZE TEŞEKKÜR YEMEĞİ
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KUR’AN-I KERİM’E 
YÖNELİK YAPILAN 

SALDIRILAR 
MAZUR GÖRÜLEMEZ

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, New York’ta TASC 
tarafından düzenlenen programda 
açıklamalarda bulundu. 
“İslam düşmanlığı karşısında 
saflarımızı sık tutmalıyız” diyen 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Kutsal kitabımız Kur’an-ı Kerim’e 
yönelik yapılan hiçbir saldırı 
mazur görülemez. Cezasız kalan 
her suç, failini azgınlaştırır. İslam 
düşmanlığının önü alınmazsa 
daha da azgınlaşacaktır” 
ifadelerini kullandı.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan eşi Emine Erdoğan ile 
birlikte, TASC tarafından New 
York’ta bulunan Rockefeller Plaza’da 

düzenlenen programa katıldı. Burada yaptığı 
konuşmada, 14 ve 28 Mayıs’ta gerçekleşen 
seçimlere türlü zorluklara rağmen yurt dışından 
yoğun katılım gösterildiğini ifade eden Erdoğan, 
“Milletimiz hem iradesine hem de geleceğine 
sahip çıkmıştır. İradelerine sahip çıkmak için pek 
çok zorluğu göğüsleyen tüm vatandaşlarıma 
şahsım ve milletim adına şükranlarımı sunuyorum. 
Oylarını alamadığımız vatandaşlarımızın da 
gönüllerini kazanmak için çalışılmaya devam 
edeceğiz. Aramıza hiç kimsenin, hiçbir çıkar 
hesabının girmesine müsaade etmeyeceğiz. 
Birbirimize kenetleneceğiz” dedi.

’ARABULUCUK ALANINDAKİ 
DÜNYA MARKASI 
KONUMUMUZU PEKİŞTİRDİK’

Hem yurt içinde hem de yurt dışında 
terörle mücadelenin devam edeceğinin 
altını çizen Erdoğan, “Hiçbir terör örgütüne 
nefes aldırmıyoruz. Sınırlarımızın içinde ve 
dışında terör örgütlerine karşı mücadelemizi 
sürdüreceğimizin altını tekrar çizmek istiyorum. 
Bir yandan milletimizin hakkını savunurken, 
diğer yandan küresel adaletsizlikleri ve 
eşitsizlikleri gidermek için çaba harcıyoruz. Bu 
amaçla sahada ve masada güçlü, yapıcı, aktif 
ve dengeli bir dış politika izliyoruz. Son yıllarda 
bölgesel ve küresel krizlerde üstlendiğimiz kritik 
rollerle, arabulucuk alanındaki dünya markası 
konumumuzu pekiştirdik. Rusya-Ukrayna 
savaşındaki tutumumuz tüm dünyanın takdirini 
topladı. Esir takasından Karadeniz girişimine, 
bir çok diplomatik başarıya imza attık. ’Savaşın 
kazananı, barışın kaybedeni olmaz’ inancımızla, 
gayretlerimizi çok yönlü bir şekilde sürdürmeye 
devam ediyoruz” dedi.

’AMERİKA İLE TİCARET 
HACMİMİZ 32 MİLYAR DOLARI 
AŞARAK REKOR BİR  
DÜZEYE ULAŞTI’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:

“Türkiye ve Amerika arasındaki münasebetler 
de günden güne gelişiyor. Başkan Biden’la, dostluk 

ve iş birliğimizin güçlendirilmesi konusunda 
mutabık kaldık. Amerika ile ticaret hacmimiz 
geçen sene 32 milyar doları aşarak rekor bir 
düzeye ulaştı. Önümüzdeki dönem işbirliğimizi 
daha da ilerleteceğiz. Devletler arası ilişkilerde 
görüş ayrılıkları normaldir. Ancak (ABD ile) ortak 
paydaların daha fazla olduğunu, çok sayıda 
fırsat penceresi olduğunu biliyoruz. Önümüzdeki 
dönemde iş birliğimizi ortak çıkarlar temelinde 
daha da ilerleteceğiz.” 

‘İSLAM DÜŞMANLIĞI VE IRKÇILIK İÇİN SAFLARIMIZI ÇOK GENİŞ TUTMALIYIZ’
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, konuşmasının devamında dünyada son yıllarda artan ırkçılık ve 
İslam düşmanlığına dikkat çekerek, “Özellikle İslam düşmanlığı ve ırkçılık için saflarımızı çok 
geniş tutmalıyız. Bu akımın dünyada yayıldığını görüyoruz. Bugün, çoğunlukla Müslümanları 
hedef alan saldırıların, yarın kökeni, dili, kültürü, inancı farklı gruplara yönelmesi kuvvetle 
muhtemeldir. Türk-Amerikan ilişkilerini zehirlemek için hareket eden çıkar grupları var. Hakikatleri 
anlatarak, Türkiye’yi temsil ederek bunlara set çekeceğiz. İslam düşmanlığının önü alınmazsa 
failler daha pervasız hale gelecek. Türkiye olarak kartopu gibi büyüyen bu tehlike karşısında 
tepkimizi ortaya koyuyoruz. Kutsal kitabımız Kur’an-ı Kerim’e yönelik yapılan hiçbir saldırır mazur 
görülemez. Dünya genelindeki 2 milyar Müslümanın kutsallarına saldırmanın, fikir özgürlüğü 
kisvesiyle meşrulaştırılmasını asla kabul etmiyoruz. Konunun uluslararası toplumun gündeminde 
tutulması için çalışmalarımızı ciddiyetle yürütüyoruz” diye konuştu.

Alibaba ve Trendyol’un  
başkanını kabul etti
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Alibaba Grup 
Başkanı Evans ile Trendyol Grup Başkanı Çetin’i kabul etti. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, dünyanın önde gelen 
şirketlerinden Alibaba Grup’un Türkiye’ye yönelik kapsamlı 
yatırım planlarını öğrenmekten mutluluk duyduğunu söyledi. 
Alibaba Grup Başkanı Michael Evans Türkiye’de yapmayı 
planladıkları yatırımlara ilişkin Cumhurbaşkanımız Erdoğan’a 
bilgi vererek, bu kapsamda, Ankara’daki veri merkezi ile lojistik 
merkezi ve İstanbul Havalimanı’nda hayata geçirdikleri ihracat 
operasyon merkezi gibi yeni yatırımlara ilişkin detayları paylaştı. 



 ABD’nin New York kentinde bulunan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkevi’nde SpaceX’in kurucusu 
ve CEO’su Elon Musk ile görüştü. 

Görüşmede Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Musk’ı 
İzmir’de düzenlenecek Teknofest’e davet etti. 
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, 
Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu için 
bulunduğu Amerika Birleşik Devletleri’nde Uzay 
taşımacılığı şirketi SpaceX’in kurucusu ve CEO’su 
Elon Musk ile görüştü.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, görüşmeye 
Elon Musk’ın yanında katılan oğlu ’AE A-XII’e top 
hediye etti.

ERDOĞAN’DAN MUSK’A 
TEKNOFEST DAVETİ

Görüşmeye ilişkin İletişim Başkanlığı’nda 
yapılan açıklamada, Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın Musk’ı İzmir’de düzenlenecek 
Teknofest’e davet ettiği ifade edildi. İletişim 
Başkanlığı’nın sosyal medya hesabından yapılan 
açıklamada şu ifadelere yer verildi:

Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan, New York’ta Türkevi’nde Tesla ve 
SpaceX’in kurucusu Elon Musk’ı kabul etti. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Musk’a Türkiye’nin 
teknoloji alanındaki atılımlarından, Dijital 
Türkiye Vizyonu ve Ulusal Yapay Zeka 
Stratejisi’nden bahsetti. TOGG’un Türkiye’de 
yollara çıkmasıyla birlikte Tesla’nın da 
Türkiye pazarına girdiğini hatırlatan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Tesla’nın yedinci 

fabrikasını Türkiye’de kurması için çağrı 
yaptı. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
Türkiye’nin uzay programı kapsamında 
atılan ve atılacak adımlarda SpaceX ile 
iş birliği imkanlarının doğabileceğini 
ifade ederek Musk’ı İzmir’de 
düzenlenecek Teknofest’e davet 
etti.

 Cumhurbaşkanımız Erdoğan 
Musk’a ‘Daha Adil Bir Dünya 
Mümkün’ adlı kitabını hediye 
etti. 
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ABD’nin New York 
kentinde bulunan 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Türkevi’nde 
SpaceX’in kurucusu ve 
CEO’su Elon Musk ile 
görüştü. Görüşmede 
Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, Musk’ı İzmir’de 
düzenlenecek Teknofest’e 
davet etti.

MUSK’A 
TEKNOFEST  

DAVETİ



Birleşmiş Milletler (BM) Genel Kurulu için Amerika Birleşik Devletleri’nde (ABD) 
bulunan Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Türkevi’nde Ahıska Türklerini 
kabul etti. Görüşmede birlik ve beraberlik vurgusu yapan Erdoğan, “Ahıska 
Türklerinin huzur ve esenliğini, kendi vatandaşlarımızdan ayrı görmüyoruz. 

Kendilerinin yıllardır hasretle bekledikleri Türk Vatandaşlığını kazanmaları için gerekli adımları 
atıyor, bu süreci hızlandırıyoruz. 2022 yılından bu yana, İçişleri Bakanlığımızın desteği ve 
büyükelçiliklerimiz, başkonsolosluklarımız ve Dünya Ahıska Türkleri Birliği’nin katkılarıyla 820 
soydaşımız Türk vatandaşlığını kazandı. Sizleri temsilen kardeşlerimize Türkiye Cumhuriyeti 
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, “Ahıska Türklerine en 
fazla sahip çıkan, meselelerini çok yakından takip 
eden hükümetiz. Bizden önce vatandaşlık verilen 
Ahıska Türkü sayısı oldukça sınırlıydı. 1992 ile 
2003 yılları arasında sadece 4 bin 840 kardeşimiz 
bu aftan faydalanmıştı. Bizim dönemimizde bu 
rakam 60 bini geçti” ifadelerini kullandı. 

AHISKA 
TÜRKLERİNE 

EN FAZLA 
SAHİP ÇIKAN 

HÜKÜMETİZ
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Amerika’daki Türk ve 
Müslüman sivil toplum kuruluşlarının iş birliklerini 
güçlendirerek, son dönemde artan ırkçılık ve 
Müslüman düşmanlıklarına karşı birlikte hareket 
etmeleri gerektiğini vurgulayarak, konuşmasını 
şöyle sürdürdü:
“Bu vesile ile önemli olduğunu düşündüğüm 
birkaç hususa da dikkatinizi çekmek istiyorum. 
Toplumlar, birlik ve beraberlik içerisinde olduğu 
ölçüde güçlüdür ve hak ettikleri saygıyı görürler. 
Türk vatandaşlığına geçişler dahil; Ahıska Türk 
Toplumunu ilgilendiren tüm konularda eş güdüm 
içinde hareket ediyoruz. Sizlerden büyükelçilik ve 
başkonsolosluklarımızla, Dünya Ahıska Türkleri 
Birliği ile yakın koordinasyon içerisinde olmanızı 
özellikle rica ediyorum. Ahıska Türklerinin 
bulundukları ülkelerde; kimliklerini, dinlerini, dillerini 
ve kültürlerini korumaları önceliklerimizin başında 
geliyor. Bu doğrultudaki çalışmalarımızı, katkılarımızı 

sürdüreceğiz. Amerika’daki diğer Türk ve 
Müslüman sivil toplum kuruluşlarıyla da iş birliğinizi 
güçlendirmenizde büyük fayda görüyorum. 
Son dönemde artan ırkçılık ve İslam düşmanlığı 
karşısında birlikte hareket etmeniz, bu tür eğilimlere 
birlikte dur demeniz gerekiyor. Müslümanları hedef 
alan haksız, hukuksuz ve ayrımcı anlayış karşısında 
sizlerin de hassasiyet göstermeniz önemlidir. 
Kültürünüzü korurken yaşadığınız toplumla 
bütünleşmenizi, etkin bir şekilde temsil edilmenizi 
de önemsiyorum. Bu çerçevede; Amerikan sivil 
toplumuna aktif katılmanız, gelecek kuşağa 
bırakacağınız güçlü bir miras olacaktır. Sizlerden, 
kimsenin aranıza nifak tohumu ekmesine fırsat 
vermemenizi bekliyoruz. Enerjimizi iç kavgalara 
değil, mücadelemizin başarısına teksif edeceğiz. 
Türkiye olarak bugüne kadar olduğu gibi bundan 
sonra da Ahıska Türklerinin yanında olmaya devam 
edeceğimizi bir kez daha belirtmek isterim.” 

Kimlik Kartlarını takdim edeceğiz ve bu sevinci 
hep birlikte yaşayacağız. İşlemleri devam eden 
578 soydaşımız için de çalışmalarımızı süratle 
tamamlayacağız” açıklamalarında bulundu.

’AHISKA TÜRKLERİNE 
EN FAZLA SAHİP ÇIKAN 
HÜKÜMETİZ’

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 2003 öncesinde 
Türk Vatandaşlığı verilen Ahıska Türkü sayısının 
oldukça sınırlı olduğunu ifade ederek, “Ahıska 
Türklerine en fazla sahip çıkan, meselelerini çok 
yakından takip eden hükümetiz. Bizden önce 
vatandaşlık verilen Ahıska Türkü sayısı oldukça 
sınırlıydı. 1992 ile 2003 yılları arasında sadece 4 
bin 840 kardeşimiz bu aftan faydalanmıştı. Bizim 
dönemimizde bu rakam 60 bini geçti. Ahıska 
Türklerinin vatanlarına gönüllü geri dönüşleri 
için muhataplarımız nezdinde temaslarımızı 
devam ettiriyoruz. Bu meselenin; dostluk, 
saygı ve iyi niyet temelinde, insani ve hukuki 
çerçevede çözüme kavuşturulması için çaba 
harcıyoruz. İnşallah bundan sonra da sizlerin 
davasını davamız bileceğiz ve gereken her türlü 
diplomatik gayreti sergileyeceğiz” diye konuştu.

‘İSLAM DÜŞMANLIĞI 
KARŞISINDA 

BİRLİKTE HAREKET 
ETMENİZ, BU TÜR 

EĞİLİMLERE BİRLİKTE 
DUR DEMENİZ 

GEREKİYOR’



İşte Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın 
açıklamalarından öne 
çıkan satır başları:

81 ilin tamamında hastanesi 
olmayan ilimiz yok. Şehir 
hastanelerimizi yaygınlaştırdık. 
Bazı ülkeler sağlıkta içine 
kapanık ilkeler geliştirdiler, bizde 
böyle bir şey söz konusu değil. 
Cumhurbaşkanlığı hükümet 
sisteminin sağladığı avantajla 

salgını iyi yönettik. Salgın sonrası 
Türkiye’nin ekonomik öneminin 
arttığını görüyoruz.

“ABD İLE ÇOK 
BOYUTLU İLİŞKİMİZ 
VAR”

ABD gibi bir ülke ekonomisiyle 
her alanda dünyada farklı bir 
konuma oturmalı. ABD ile çok 
boyutlu ilişkimiz var. Türkiye’deki 
ABD firmaların yatırımı 14,5 milyar 

dolar. ABD’nin Türkiye’deki 
yatırımlarının artması bizim 
beklentimizdir. İkili ticaretimiz 32 
milyar doları aşmış vaziyette.

“TAHIL 
KORİDORUNA 
HIZLA DÖNÜLMELİ”

Afrika ülkelerine çok daha 
fazla tahıl gönderilmeli. Sayın 
Putin ile bir görüşmemiz oldu. ‘1 
milyon ton yetmez, artırmanızı 
rica ediyorum’ dedim. Telefon 
diplomasisi ile süreci işletmeyi, 
‘Rusya olarak üzerimize düşen 

görevi yerine getirelim’ dediler. 
Tahıl koridoruna hızla dönülmeli.

 NATO’nun en eski üye 
ülkelerinden bir tanesiyiz. Yeni 
değiliz. İlk 5 ülke arasında yer 
alıyoruz. Bundan şu ana kadar 
taviz vermedik. Gücümüz NATO 
ülkeleri arasında da takdir görüyor. 
Biz aldığımız görevleri yerine 
getiren bir ülkeyiz. Bundan sonra 
da aynı şekilde görevi ifa etmeye 
devam edeceğiz.
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“YENİ ANAYASA İÇİN ÇAĞRI 
YAPTIM, YAPMAYA DEVAM 
EDECEĞİM”
Parlamentoda gücümüz anayasayı 
değiştirmeye muktedir değil. Grubu 
olanlar çağrımıza olumlu cevap verecek 
olursa beraber anayasayı değiştirmeyi 
başarırız. Çağrımı yaptım, yapıyorum, 
yapmaya devam edeceğim.

“ENFLASYON İÇİN  
EKONOMİ EKİBİMİZ  
YOĞUN ÇALIŞMA İÇİNDE”
Küresel enflasyon dünyayı tehdit eden 
bir durum. Biz de bu enflasyonu şu anda 
bedelini ödedik, ödüyoruz. Ekonomi 
ekibimiz yoğun çalışma içinde. Başarılı 
süreç yürütüyorlar. İnşallah yıl sonu 
ya da yılın başında bunu başaracağız. 
2024’e daha farklı şekilde gireceğiz.

Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, New York’ta katıldığı “Concordia Yıllık Zirvesi”nde önemli 
açıklamalarda bulundu. “ Erdoğan, “Sayın Putin ile bir görüşmemiz oldu. ‘1 milyon ton yetmez, 
artırmanızı rica ediyorum’ dedim. ‘Rusya olarak üzerimize düşen görevi yerine getirelim’ dediler. Tahıl 
koridoruna hızla dönülmeli” dedi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan ayrıca, Türkiye’nin NATO içerisinde ilk 5 
ülke arasında yer aldığını belirterek “Gücümüz NATO ülkeleri arasında da takdir görüyor” diye konuştu.

PUTİN’E  
‘TAHILI 
ARTIRMALIYIZ’ 
DEDİM
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Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
“Rusya-Ukrayna arasında 
adil barış için çabamız 
sürecek. Avrupa Birliği’ne 
katılım sürecinde AB’nin 
tavrı da belirleyici olacaktır” 
açıklamasını yaptı.

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, New York’ta 
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı 
ve SETA tarafından düzenlenen 

ABD’li bazı düşünce kuruluşu temsilcileriyle 
yuvarlak masa toplantısına katıldı.

İletişim Başkanlığı’ndan yapılan açıklamada 
şöyle denildi:

Türkiye’nin, Cumhuriyetin ikinci asrına Türkiye 
Yüzyılı vizyonuyla hazırlandığına vurgu yapan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin küresel 
ve bölgesel sorunların çözümüne katkı sağlamak; 
bölgesinde barış, istikrar ve refahın tesisi; 
uluslararası sistemin adaletsizliklerini giderme gibi 
amaçlarından söz etti.

Rusya-Ukrayna savaşının adil bir barışla 
sonuçlanması için çaba sarf ettiklerini belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tüm çatışma 
alanlarında kalıcı barışın tesisi ve Türkiye’nin 

dostlarının sayısını artırma amaçlarıyla 
diplomasiye öncelik vermeye devam edileceğini 
söyledi. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkiye’nin 
Avrupa Birliği ile ilişkilerinin canlandırılması için 
açılan fırsat penceresini işaret etti. Bu konuda 
Avrupa Birliği’nin tavrının belirleyici olacağını 
özellikle belirtti. Türkiye-ABD ilişkilerinin ise 
gelişmesinden duyulan memnuniyeti anlattı. ABD 
Başkanı Biden’la iki ülke arasındaki meselelerde 
zaman zaman baş gösteren tıkanıklıkların 
çoğunun açıldığını, temasların pozitif gündemle 
artırılması kararını duyurdu.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, PKK, FETÖ, 
DEAŞ başta olmak üzere tüm terör örgütleri 
ile ayrımsız mücadele ve Suriyeli sığınmacıların 
ülkelerine onurlu geri dönüşleri gibi konularda 
uluslararası dayanışmanın artırılması gerekliliğini 

ortaya koydu. Toplantıda Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan, uluslararası sistemin kurallara dayalı ve 
adil bir biçimde reforma tabi tutulması gereğinin 
de altını özellikle çizdi. Son zamanlarda Birleşmiş 
Milletler (BM) Genel Sekreteri Antonio Guterres 
başta olmak üzere birçok ismin bu anlayışı ortaya 
koyan söylemlerini hatırlattı.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan, tüm bu 
gelişmelerin kendisinin dillendirdiği “Dünya 
Beşten Büyüktür” tespitinin teyidi anlamına 
geldiğini belirtti. Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
İslam düşmanlığı, ırkçılık ve kutsallara yönelik 
saldırıların arttığını da anlattı ve bunlara ifade 
özgürlüğü gerekçesiyle göz yumulmasının 
oluşturduğu büyük tehlikeyi de gözler önüne 
serdi. Herkesi bu çirkin olaylara tepki göstermeye 
çağırdı.

AB’YE NET MESAJ: 
KATILIM SÜRECİNDE 
AB’NİN TAVRI DA 
BELİRLEYİCİ OLACAKTIR
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Dünyaya örnek olan Sıfır Atık hareketi, küreselleşme yolundaki 
ilk adımını attı. Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, New 
York’ta gerçekleştirilen BM 78. Genel Kurulu kapsamında, eşi Emine 
Erdoğan’ın önderlik ettiği Küresel Sıfır Atık İyi Niyet Beyanına 
ilk imzayı attı. Emine Erdoğan, sosyal medya hesabından yaptığı 
paylaşımında “Sıfır Atık hareketinin küreselleşme yolculuğunun ilk 
adımı olan Sıfır Atık İyi Niyet Beyanı’nı BM Genel Sekreteri Sayın 
Guterres ile beraber imzaya açtık.” dedi.

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın eşi Emine Erdoğan öncülüğünde Türk Evi’nde “Küresel Sıfır Atık 
Hareketine Doğru” etkinliği kapsamında imza töreni düzenlendi. Emine Erdoğan öncülüğünde 
başlatılan ve dünya markası haline gelen sıfır atık projesi, iyi niyet beyanının yer aldığı web sitesi 
ile farklı bir boyuta geçti.

İLK İMZAYI CUMHURBAŞKANIMIZ ERDOĞAN ATTI
BM 78. Genel Kurulu marjında Emine Erdoğan himayelerinde yürütülen “Küresel Sıfır Atık Hareketine 

Doğru” etkinliği kapsamında iyi niyet beyanı websitesinin tanıtımı yapılarak küresel imza açılışı gerçekleştirdi. 

SIFIR ATIK HAREKETİ 
KÜRESELLEŞİYOR! 
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İlk imzayı Cumhurbaşkanımız Erdoğan attı. 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan ilk olarak ‘İyi Niyet 
Beyanı defterine, akabinde program katılımcıları 
için hazır bulunan backdropa imza attı.

“ÇOK BOYUTLU ŞEKİLDE 
DEVAM ETTİRECEĞİZ”

Eşi Emine Erdoğan’ın himayesinde 2017 yılında 
başlayan Sıfır Atık Hareketinin küresel bir marka 
haline geldiğini vurgulayan Erdoğan, Türkiye’nin 
yanı sıra 105 ülkenin eş-sunuculuğuyla kabul 
edilen 30 Mart Uluslararası Sıfır Atık Günü ilan 
edildiğini ve bundan memnuniyet duyduklarını 
dile getirdi.

Erdoğan şunları kaydetti:
“İklim değişikliği ve çevre kirliliği krizleriyle 

mücadelemizi çok boyutlu bir şekilde devam 
ettireceğiz. Türkiye olarak, gelecek kuşaklara 
karşı görevlerimizi hakkıyla yerine getirmenin 
peşindeyiz. 2053 yılında hedefimiz, Net Sıfır 
Emisyona ulaşmaktır. Diğer hedeflerimiz gibi 
inşallah bunu da başaracağız. Buradan, küresel 
ısınmada tarihi sorumluluğu fazla olan ülkeler 
başta olmak üzere herkesi harekete geçmeye 
çağıyorum. Küresel Sıfır Atık İyi Niyet Beyanımızın 
hayırlara vesile olmasını diliyorum. Sürecin 
buralara gelmesinde emeği geçenleri canı 
gönülden tebrik ediyorum.”

“GEREKEN DESTEĞİ HER 
ZAMAN VERDİ”

Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın sıfır atık 
hareketine her zaman büyük destek verdiğini 
vurgulayan Emine Erdoğan ise, “Türkiye’de 
2017’de başlattığımız projemiz, bugün küresel 
bir harekete dönüşüyor. Sıfır Atık hareketinin 
başarıya ulaşmasında ve bugünleri görmesinde 
Cumhurbaşkanımızın liderliği şüphesiz en önemli 
faktör oldu. Türkiye’nin yeşil devriminin lideri 
olarak, Sıfır Atık hareketine gereken desteği her 
zaman verdi” diye konuştu.

“İLK İMZA İLE DESTEĞİNİ 
GÖSTERDİ”

Sıfır Atık hareketinin ortak evimiz dünya için 

önemini vurgulayan Emine Erdoğan, “Geçen sene 
Genel Sekreter Guterres ile imzaladığımız Sıfır 
Atık İyi Niyet Beyanını küresel imzaya açtığımız 
bugün, Cumhurbaşkanımız ilk imzayı atarak yine 
en güçlü desteğini bizlere gösterdi. Kendisine, tüm 
Sıfır Atık ve çevre gönüllüleri adına teşekkürlerimi 
sunuyorum. Hareketin Ortak Evimiz Dünya için 
hayırlara vesile olmasını diliyorum” ifadelerini 
kullandı.

DÜNYANIN DÖRT BİR 
YANINDAN KATILIM OLACAK

Sıfır Atık Hareketi’ne bireysel katılımı 
sağlamak amacıyla metnin yer aldığı web 
sitesi faaliyete geçti. İyi Niyet Metni, https://
zerowastecommitment.com adresindeki web 
sitesi üzerinden dijital olarak küresel imzaya açıldı. 
Böylece dünyanın dört bir tarafından projeye 
katılmak isteyenler, metni imzalayarak sıfır atık 
gönüllüsü olabilecek.

BM’YE ÇAĞRI
İyi Niyet beyanında şu ifadeler yer alıyor:
“Biz Paris Anlaşması ve 2030 Sürdürülebilir 
Kalkınma Gündemi hedeflerine ulaşmak için, 
sınırlı kaynakların verimli kullanımını teşvik 
etmek; önleme, azaltma, geri dönüşüm ve 
yeniden kullanım gibi yollarla atık oluşumunu 
azaltmak ve ortadan kaldırmak gerektiğini 
bilerek, sürdürülebilir atık yönetimi, kaynak 
verimliliği ve iklim değişikliği arasındaki 
güçlü ilişkiyi kabul ederek, sürdürülebilir atık 
yönetimi uygulamalarını hayata geçirmeyi 
görev ediniyoruz. Sıfır atık yaklaşımını 
dünya çapında teşvik etmeyi ve daha geniş 
düzeyde tanınması ve uygulanması için 
en iyi uygulamaları paylaşmayı taahhüt 
ediyoruz. Ayrıca, sorumlu bir atık üretimi 
ve tüketimini teşvik etmek amacıyla sıfır 
atığı destekleyen girişimleri, kampanyaları, 
programları, projeleri ve faaliyetleri 
desteklemeyi taahhüt ediyoruz. En iyi 
uygulamaları ve Türkiye’nin Sıfır Atık Projesi 
gibi projelerden alınan dersleri paylaşmayı ve 
atık yönetimi konusunda benzer politikaların 
geliştirilmesini teşvik etmeyi vadediyoruz. BM 
Üye Devletlerini, BM Sistemi kuruluşlarını ve 
sivil toplum, özel sektör, medya mensuplarını 
ve yerel yönetimleri, döngüsel ekonomiye 
küresel geçişi hızlandırmaya ve atıkların 
iklim değişikliği üzerindeki olumsuz etkisini 
azaltmaya yardımcı olacak stratejileri, 
yaklaşımları ve programları uyumlu hale 
getirmeye çağırıyoruz.”
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ULUSLARARASI 
TOPLUMU KKTC  

İLE BAĞ KURMAYA 
DAVET EDİYORUM

CUMHURBAŞKANIMIZ 
ERDOĞAN’DAN BM 
GENEL KURULU’NDA 
ÖNEMLİ MESAJLAR:

Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, 78. BM Genel 
Kurulu’nda açıklamalarda 
bulundu. Erdoğan, tüm dünyaya 
KKTC’yi tanıyın çağrısı yaparak, 
“Uluslararası toplumu, KKTC’nin 
bağımsızlığını tanımaya, bu 
ülkeyle diplomatik, siyasi ve 
ekonomik bağlar kurmaya 
davet ediyoruz” şeklinde 
konuştu.  ‘Dünya 5’ten 
büyüktür’ diyerek BM’deki 
reform çağrısını yineleyen 
Erdoğan, “Güvenlik Konseyi 
artık dünya güvenliğinin 
teminatı olmaktan çıkmış, 
5 ülkenin siyasi stratejilerin 
çarpışma haline gelmiştir” dedi.

İşte Cumhurbaşkanımız Erdoğan’ın açıklamalarından 
öne çıkan satır başları:

Güven ve dayanışma temasıyla toplanan Genel 
Kurul’un, tüm insanlık için hayırlara vesile olmasını 

diliyorum. Dünyamızın geleceği konusunda geçtiğimiz yıl burada 
yaptığımız değerlendirmelere kıyasla daha iyimser tablo çizmek 
mümkün değildir. Karşımızdaki fotoğraf, küresel ölçekte daha 
karmaşık, daha tehlikeli sınamalarla karşı karşıya olduğumuzu 
gösteriyor. Kendi ülkemin güneyinde, kuzeyinde, doğusunda 
ve batısında birçok çatışma, savaş, insani kriz ve sosyal gerilim 

yaşanıyor. Küresel ekonomik sorunlarla birleşerek büyüyen bu 
sınamalarla baş etmek her geçen gün daha da zorlaşıyor. Avrupa’nın 
doğu sınırlarında yaşanan savaş, ekonomiden güvenliğe her alanda 
ciddi sorunlar ortaya çıkardı.

“YABANCI KARŞITLIĞI, IRKÇIK VE 
İSLAM DÜŞMANLIĞI ENDİŞE VERİCİ 
BOYUTLARA ULAŞTI”

Suriye, Kuzey Afrika ve Sahel bölgesinde vekalet savaşlarının 



 www.akpartiistanbul.com                 

GÜNDEM 53

aracı haline dönüştürülen terörizm, kırılganlığı 
hızla artan uluslararası güvenlik iklimine 
onarılamaz zararlar veriliyor. Küresel güçlerin 
ihtiraslarını kullanarak büyüyen terör örgütlerinin 
faaliyet alanları teknolojik gelişmeler ile 
kötüleşen sosyo ekonomik şartlardan istifade 
ederken, adeta bir salgın gibi geniş coğrafyalara 
yaygınlaşıyor. Yabancı karşıtlığı, ırkçılık ve İslam 
düşmanlığının yeni bir krize dönüşme emareleri 
son1 yıldır endişe verici boyutlara ulaştı. Doğal 
afetler günlük hayatımızın gerçeği haline gelmiştir. 
Türkiye, yüzyılın en büyük doğal afetiyle karşı 
karşıya kaldı. Destek veren tüm dostlarımıza 
teşekkür ediyorum. Çalışmalarımızı yoğun şekilde 
sürdürüyoruz.

“LİBYALI KARDEŞLERİMİZİ 
YALNIZ BIRAKMADIK, 
BIRAKMAYACAĞIZ”

Birkaç gün önce de Libya ağır yıkımlara 
maruz kaldı. Türkiye olarak Libya’ya yardım için 
hemen harekete geçtik. 3 gemi ve 3 uçakla 657 
personelin yanı sıra yüzlerce araçtan barınma 
sıhhi malzemeden oluşan yardımları bu ülkeye 
gönderdik. STK’larımız da kendi imkanlarıyla bu 
çalışmalara katılıyor. Libyalı kardeşlerimizi yalnız 
bırakmadık, bırakmayacağız. Ülkemiz gibi şiddetli 
depremle sarsılan Faslı kardeşlerimize de geçmiş 
olsun dileklerimi iletiyorum.

“DÜNYA 5’TEN BÜYÜKTÜR”
Genel Kurulun temasının Türkiye’nin 

hedefleriyle bire bir örtüştüğünü görmekten 
memnuniyet duyuyorum. Türkiye Yüzyılı vizyonu 
bu örtüşmenin en net ifadesidir. Genel Sekreterin 
geçtiğimiz günlerde yaptığı, ‘İkinci dünya savaşı 
sonrası kurulan kurumların bugünün dünyasını 
yansıtmadığı’ tespitine biz de katılıyoruz. Bu tespit 
bizim ‘Dünya 5’ten büyüktür’ çağrımızı ifade 
ediyor. Güvenlik Konseyi artık dünya güvenliğinin 
teminatı olmaktan çıkmış, 5 ülkenin siyasi 
stratejilerin çarpışma haline gelmiştir. Kıbrıs’ta 

yaşanan son hadiseleri bu yapının bir tezahürü 
olarak değerlendiriyoruz. Guterres’in barış için 
yeniden gündem oluşturulması çağrısına önem 
veriyoruz.

RUSYA-UKRAYNA SAVAŞI: 
SAVAŞIN SONA ERMESİ İÇİN 
ÇABAMIZI ARTIRACAĞIZ

Hem Rus hem de Ukraynalı dostlarımızı 
masada tutmaya gayret ediyoruz. Savaşın sona 
ermesi için çabamızı artıracağız. Karadeniz 
girişimi ile Dünya piyasasına 33 milyon ton tahıl 
ürünü sevk edilmesini sağlayarak, küresel açlık 
krizi tehlikesinin önüne geçtik. Girişim 3 kez 
uzatıldı. Girişimin çıkmaza girmesi dünyayı yeni 
bir krizle karşı karşıya bıraktı. Bu insani köprü için 
temaslarımız sürüyor. Amacımız, çevremizdeki 
çatışmalar karşısında dünya barışına ve refahına 
en büyük katkıları sunmaktır. 13. yılına giren 
Suriye’deki trajedi bölgedeki insanların hayatını 
daha da zorlaştırıyor. Adil barışçıl ortaya koyan 
yegane ülke konumundayız. Kapsamlı kalıcı bir 

çözümle sona erdirilmesi giderek daha önemli 
hale geliyor. 14 milyon insanımızı etkileyen 
deprem, Suriye’de de kendisini göstermiştir. Böyle 
bir dönemde BM’nin sınır ötesi insani yardımı 
operasyonun kesintiye uğraması talihsiz bir 
gelişmedir.

“DEAŞ VE BENZERİ 
ÖRGÜTLERİ PARAVAN 
OLARAK KULLANANLARIN 
RİYAKARLIKLARINDAN 
BIKTIK”

Sınırlarımız ötesinde konutlar tamamlandıkça, 
Suriyelilerin buraya dönmesi hızlanacaktır. 
Suriye’nin toprak bütünlüğüne en büyük tehdit bu 
ülke üzerine hesabı olan güçlerin güdümündeki 
terör örgütlerine verilen açık destektir. Bir yandan 
PKK-YPG, diğer yandan radikal grupların cenderesi 
altında bunalan Suriye halkı isyan konumuna 
gelmiştir. Irak da iç ve dış samimi sınamaları aşmak 
için samimi çaba içerisindedir. Bölge ülkeleri olarak 
Kalkınma Yolu Projesi ile bölgesel entegrasyonu 

“AİLEYE SAHİP ÇIKMAK 
İNSANLIĞIN İSTİKBALİNE 
SAHİP ÇIKMAKTIR.”
Son dönemde insanı insan yapan 
kadim değerler saldırı altındadır. Bu 
saldırıların hedefinde aile vardır. Aileye 
sahip çıkmak insanlığın istikbaline 
sahip çıkmaktır. Giderek artan küresel 
dayatmalar karşısında dostlarımızı 
ailenin korunmasına hassasiyet 
göstermeye davet ediyorum.
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güçlendireceğiz. Bölgede başları her sıkıştığında 
DEAŞ bahanesine sarılanların oyunları artık ifşa 
olmuştur. DEAŞ’la en büyük mücadeleyi vermiş ve 
en büyük kayıpları yaşatmış bir ülke lideri olarak 
açık konuşmak istiyorum. Suriye ve Irak başta 
olmak üzere kendi ekonomik çıkarları için DEAŞ 
ve benzeri örgütleri paravan olarak kullananların 
riyakarlıklarından bıktık ve usandık. Bu 
bölgelerdeki tek tehdit DEAŞ değildir. Asıl tehdit 
vekalet savaşlarının aracı olarak kullanılmak üzere 
beslenen terör örgütleridir, paralı askerledir, kimi 
yerel unsurlardır. Karşımızdaki bu gerçeğe rağmen 
terör örgütleriyle çalışan ülkelerin terörden şikayet 
etme hakkı yoktur. Dünyanın refahını barışını 
sağlayacak kurumları yeniden yapılandırmalıyız. 
Küresel bir yönetim mimarisi inşa etmeliyiz. Bir 
kez daha diyoruz ki, ‘Dünya 5’ten büyüktür’ daha 
adil bir dünya mümkündür.

“FİLİSTİN DEVLETİ 
HAYATA GEÇİRİLMEDEN, 
İSRAİL’İN ARADIĞI HUZURU 
BULABİLMESİ ZORDUR”

Uluslararası toplumu, KKTC’nin bağımsızlığını 
tanımaya, bu ülkeyle diplomatik, siyasi ve 
ekonomik bağlar kurmaya davet ediyoruz. 
Ada’daki BM Barış Gücü’nden tarafsızlığa riayet 
bekliyoruz. İtibarı zedelenen bu gücün, Kıbrıs’ta 
yeni itibar kaybıyla karşı karşıya kalmasını 
istemeyiz. Ortadoğu’ya kalıcı barışın gelebilmesi, 
ancak Filistin-İsrail sorununun nihai bir çözüme 
kavuşturulmasıyla mümkündür. 
1967 sınırları temelinde 
bağımsız ve coğrafi bütünlüğü 
haiz Filistin Devleti hayata 
geçirilmeden, İsrail’in de aradığı 
huzuru ve güveni bulabilmesi 
zordur.

“KARABAĞ AZERBAYCAN 
TOPRAĞIDIR”

Azerbaycan ve Ermenistan arasındaki görüşme 
sürecini başından beri destekledik. Ancak 
Ermenistan’ın bu tarihi fırsatı değerlendiremediğini 
görüyoruz. Ermenistan’ın başta Zengezur 
Koridoru’nun açılması olmak üzere, verdiği 
sözleri yerine getirmesini bekliyoruz. Karabağ 
Azerbaycan toprağıdır. Bunun dışında bir statünün 
dayatılması asla kabul edilemez. Tek millet, iki 
devlet şartıyla hareket ettiğimiz Azerbaycan’ın 
toprak bütünlüğünü korunma yönünde attığı 
adımları destekliyoruz.

“735 MİLYON KİŞİNİN 
AÇLIKLA BOĞUŞMASININ 
HİÇBİR İZAHI OLAMAZ”

Türkiye kendi enerji güvenliğini sağlama 
yolunda önemli gelişme kaydetti. Doğu 
Akdeniz’den Hazar havasına, Karadeniz’den 
Balkanlara kadar enerji alanında iş birliği ruhunu 
ön plana çıkarmak için mücadele ediyoruz. 
Türkiye, ulaştırma alanında 

da üzerinden veya çevresinden geçecek tüm 
projelere destek verecek jeopolitik konuma 
sahiptir. BM’nin Sıfır Açlık sloganından giderek 
uzaklaşıyoruz. Dünyanın bu kadar geliştiği çağda, 
735 milyon kişinin açlıkla boğuşmasının hiçbir 
izahı olamaz. Uzaya turistik yolculuk için 100 
milyonlarca dolar harcanırken, Afrika’dan Asya’ya 
milyonlarca insan yiyecek bir lokma yiyecek 
bulamıyorsa, hiçbirimiz kendimizi güvende 
hissedemeyiz. Tüm ülkeleri bu konuda güçlü irade 
göstermeye devam ediyoruz. Çocuklarımıza, 
bilinçsiz tüketimden doğan kirliliğe boğulmuş 
ve doğal kaynakları tüketilmiş bir dünyayı miras 
bırakamayız. Buradan tüm ülkeleri, uluslararası 
kurumları ve sivil toplum kuruluşlarını Sıfır Atık 
Hareketi’ne destek vermeye davet ediyorum.

KUR’AN-I KERİM’E ALÇAK 
SALDIRILAR: EYLEMLERİ 
TEŞVİK EDEN ZİHNİYET, 
ESASEN KENDİ ELİYLE 
KENDİ GELECEĞİNİ 
KARARTMAKTADIR

Bilhassa gelişmiş ülkelerde bir virüs gibi yayılan 
ırkçılık, yabancı karşıtlığı, İslam düşmanlığı artık 
tahammül edilemeyecek seviyelere ulaşmıştır. 
Avrupa’da Kur’an’a karşı saldırılara, ifade 
özgürlüğü maskesi altında izin vererek, eylemleri 
teşvik eden zihniyet, esasen kendi eliyle kendi 
geleceğini karartmaktadır. Türkiye olarak tüm 

platformlarda İslam 
düşmanlığıyla mücadeleye 

yönelik girişimleri 
desteklemeye devam 

edeceğiz. Kutsallara 
saldırıyı kabul etmeyen 

dostlarımızı da mücadeleye 
omuz vermeye devam ediyorum.

“ERMENİSTAN VE 
AZERBAYCAN ARASINDAKİ 
SON OLUMSUZ GELİŞMEYİ 
DE KESİNLİKLE 
KINIYORUM”
Son olarak sorumluluğunu hissettiğimiz 
Ermenistan ve Azerbaycan arasındaki 
son olumsuz gelişmeyi de kesinlikle 
kınıyorum. Bölgedeki gelişmelerin 
süratle sona ermesini temenni 
ediyorum.
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Yunanistan Başbakanı Kiryakos 
Miçotakis, ülkesinin iklim 
krizi ve düzensiz göç gibi 
konularda Türkiye ile işbirliğini 
derinleştirmek istediğini 
kaydetti.

Miçotakis, Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan ile Birleşmiş Milletler 
(BM) 78. Genel Kurulu kapsamında 
New York’taki Türkevi’nde yaptığı 

görüşmeye ilişkin açıklamada bulundu.
Dışişleri Bakanları ve diplomatik danışmanların 

eşliğinde Erdoğan’la verimli bir görüşme 
yaptıklarını dile getiren Miçotakis, “Türk-Yunan 
ilişkilerinde son aylarda yeşeren olumlu iklimi 
derinleştirmek üzere çalışmaya devam etmeye 
karar verdik. Siyasi diyalog, güven artırıcı önlemler 
ve pozitif gündeme dair gelecekteki görüşme ve 
temasların düzeyini net bir şekilde belirledik.” diye 
konuştu.

Miçotakis, bir sonraki Yüksek Düzeyli İşbirliği 
Konseyi (YDİK) toplantısının 7 Aralık’ta Selanik’te 
düzenlenmesine karar verdiklerini hatırlatarak, her 
iki ülkenin de karşı karşıya kaldığı ortak sorunları 
da tartışma fırsatı bulduklarını kaydetti.

Düzensiz göçmen konusunun da ele alındığını 

ifade eden Miçotakis, “Göç akınlarının 
asgariye indirilmesi için Türkiye ile işbirliğinin 
şart olduğunu düşünüyorum.” dedi.

Miçotakis, iklim krizinin de görüşmede 
masaya yatırılan konular arasında yer aldığını 
belirterek, Türkiye ve Yunanistan’ın bu yaz 
ciddi doğal afetlerle karşı karşıya kalmış iki 
Akdeniz ülkesi olduğunu vurguladı.

Yunan Başbakan, “Bu işbirliği alanının da 
derinleştirilebileceğine inanıyorum. Böylece 
aralıkta Selanik’te düzenlenecek YDİK 
çerçevesinde imzalanacak anlaşmalardan 
bazılarının konusu olabilir.” diye konuştu.

YUNANİSTAN, İKLİM 
KRİZİ VE DÜZENSİZ 

GÖÇTE TÜRKİYE 
İLE İŞBİRLİĞİNİ 

ARTIRMAK İSTİYOR

ERDOĞAN VE MİÇOTAKİS  
NEW YORK’TA BİR ARAYA GELMİŞTİ
Birleşmiş Milletler (BM) 78. Genel Kurulu’na 
katılmak üzere New York’ta bulunan 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, Türkevi’nde 
Miçotakis’i kabul etmişti.
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığından yapılan 
açıklamada, Cumhurbaşkanımız Erdoğan ve 
Yunanistan Başbakanı Miçotakis’in, Dışişleri 
Bakanları Hakan Fidan ve Yorgo Gerapetritis’in 
de katılımıyla New York’ta bir araya geldikleri 
belirtilmişti.
İki liderin, Türkiye ile Yunanistan arasındaki 
ilişkilerde mevcut olumlu iklimi ve bunu muhafaza 
etme kararlılıklarını teyit ettiklerinin bildirildiği 
açıklamada, siyasi diyalog ve pozitif gündemden 
sorumlu Dışişleri Bakan Yardımcılarının ekim 
ortasında bir araya geleceği, kasım ayında 
Güven Arttırıcı Önlemler toplantıları yapılacağı 
ve 7 Aralık’ta Selanik’te Türkiye-Yunanistan 
Yüksek Düzeyli İş Birliği Konseyi toplantısının 
düzenleneceği kaydedilmişti.
Açıklamada, iki liderin ayrıca bölgesel 
ve uluslararası meseleler hakkında görüş 
alışverişinde bulunduğu belirtilerek, iklim krizi 
ve düzensiz göç konularında da işbirliğinin ele 
alındığı bildirilmişti.
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Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip 
Erdoğan, Birleşmiş Milletler 78’inci 
Genel Kurulu kapsamında bulunduğu 
New York’ta Türk-Amerikan İş Konseyi 

13’üncü Türkiye Yatırım Konferansı’na katıldı.
İş dünyası temsilcileriyle yeniden bir araya 

gelmekten memnuniyet duyduğunu ifade 
eden Erdoğan, Türkiye ve ABD’nin, NATO 
çerçevesinde uzun yıllara dayanan müttefiklik 
ilişkileri bulunduğunu belirterek, Avrupa-Atlantik 
coğrafyasının güvenlik, barış ve istikrarına önemli 
katkılarda bulunan bu ortaklığı güçlendirerek 
sürdürmeyi arzu ettiklerini söyledi. Erdoğan, 

”Amerika ile ekonomik ve ticari faaliyetlerimiz, 
ikili ilişkilerimizin önemli bir boyutudur. İkili ticaret 
hacmimiz son 10 yılda 1,5 katına çıktı. Amerika 
Birleşik Devletleri, geçtiğimiz yıl en fazla ihracat 
yaptığımız 2’nci, en fazla ithalat yaptığımız 5’inci 
ülke oldu” dedi.

2022 yılı sonu itibarıyla ikili ticaret hacminin 
yüzde 15’in üzerinde artışla 32 milyar doları 
geçtiğini aktaran Erdoğan, Amerika ile ekonomik 
alandaki işbirliğinin de çeşitlendirilmesi gerektiğini 
belirterek ABD ile ticaret hacminde yakalanan 
bu artış eğiliminin memnuniyet verici olduğunu 
dile getirdi. Hedefin 100 milyar doları yakalamak 

olduğunu ifade eden Erdoğan, ”Bunun için 
karşılıklı olarak gayretlerimizi artırmamız 
gerekiyor. Bu bağlamda sizlerden beklentimiz 
yüksektir. Amerika ile ilişkilerimizi siyasi düzlemde 
ilerletirken, ekonomik alandaki işbirliğimizi de 
çeşitlendirmeliyiz” dedi.

Türkiye olarak Karadeniz’deki tarihi keşfin 
ardından doğal gaz ve petrol arama ile 
üretimine yönelik çalışmaları hızlandırdıklarını 
sözlerine ekleyen Cumhurbaşkanımız Erdoğan, 
”Biliyorsunuz, kısa süre önce İstanbul Finans 
Merkezimizi hizmete açtık. İstanbul Finans Merkezi 
ile ülkemizi finans ve katılım finans alanında global 

TÜRKİYE, YATIRIMCILAR  
İÇİN GÜVENLİ LİMAN OLMA 
KONUMUNU SÜRDÜRÜYOR
Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan, Birleşmiş Milletler 78’inci Genel Kurulu 
kapsamında bulunduğu New York’ta Türk-Amerikan İş Konseyi 13’üncü Türkiye Yatırım 
Konferansı’nda açıklamalarda bulundu. Erdoğan, “Satın alma gücüne göre dünyanın 11. 
büyük ekonomisi, nominal olarak ise 17. büyük ekonomisiyiz. Türkiye, uluslararası yatırımcılar 
için güvenli liman olma konumunu sürdürüyor. Bu konumumuzu daha da perçinliyoruz” dedi.
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bir merkeze dönüştürmek istiyoruz. Merkez 
içinde doğal gazdan madenlere birçok ürünün 
pazarlamasının, değerlendirmesinin yapılacağı 
yeni bir yapı tesis edeceğiz” açıklamasını yaptı.

İstanbul Finans Merkezini aynı zamanda ‘enerji 
hub’ı haline getirmeyi arzu etiklerini bildiren 
Erdoğan, Türk Hava Yollarının 121 ülkeden 342 
destinasyona uçuş gerçekleştirdiğini belirtti. 
ABD’de 12 noktaya İstanbul’dan doğrudan uçuş 
yapıldığını söyleyen Erdoğan, 13’üncü uçuş 
noktasını teşkil edecek Detroit uçuşlarının 15 
Kasım’da başlamasının planlandığını bildirdi.

ABD ile turizm alanındaki ilişkilerin 
sürecinden memnuniyet duyduklarını ifade eden 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan, salgının etkisinin 
azalmasıyla 2022’de 1 milyonun üzerinde ABD’li 
turistin Türkiye’de ağırlandığını, gelecek dönemde 
bu sayının daha da artmasını beklediklerini 
kaydetti.

Türkiye’nin, Amerikan şirketleri için önemli 
bir bölgesel üretim ve hizmet üssü olduğuna 
vurgu yapan Erdoğan, Türkiye’nin son 21 yılda 
ekonomiden ticarete, savunma sanayisinden 
altyapı yatırımlarına büyük bir başarı hikayesi 
yazdığını dile getirdi.

Yapılan reformlar sayesinde ülkenin son 20 
yılda, 252 milyar doların üzerinde uluslararası 
doğrudan yatırımı çektiğini söyleyen Erdoğan, 
“Türkiye’nin küresel yatırımlardaki payı 2022’de 
yüzde 1,03. Amerika Birleşik Devletleri’nden 
Türkiye’ye yaklaşık 14,4 milyar dolar doğrudan 
yatırım girişi oldu” dedi.

Türkiye’ye yatırım yapan 2 bin 88 Amerikan 
firmasına ve Amerikalı girişimcilere Türk 
ekonomisine duydukları güven için teşekkür 
eden Cumhurbaşkanımız Erdoğan, halihazırda 
Amerikalılar dahil birçok uluslararası şirketin 
Türkiye’yi bölgesel bir imalat, ihracat, yönetim, 
lojistik, mühendislik ve araştırma geliştirme 
merkezi olarak tercih ettiğini söyledi.

Salgın sonrası dönemde ülkenin bu 
konumunun daha fazla öne çıktığını belirten 
Cumhurbaşkanımız Erdoğan Türk iş çevrelerinin 
Amerikan ekonomisine yaptığı katkıların da 
azımsanmayacak seviyeye ulaştığını söyledi. 
Erdoğan, Türk firmalarının ABD’deki doğrudan 
yatırımlarının son 10 yılda yaklaşık 8,6 milyar 
doları bulduğunu belirterek, iş dünyası 
temsilcilerinin gayretleriyle bu yatırım rakamlarını 
karşılıklı olarak yükselteceklerini dile getirdi.

Ülkedeki seçimlerin tamamlanmasıyla birlikte 
olumlu bir atmosfer yakalandığını belirten 
Erdoğan, ”Yüzde 90’lara ulaşan rekor katılımla 
ve demokrasi şöleni içinde gerçekleşen 14 ve 
28 Mayıs seçimlerinde milletimizin teveccühüne 
mazhar olduk. Cumhur İttifakı olarak Meclis 
çoğunluğunu elde ederken Cumhurbaşkanlığında 
yüzde 52,18 oy oranıyla 5 sene daha milletimize 
hizmet etme imkanına kavuştuk. Seçimlerin 

üzerinden bir hafta bile geçmeden hükümetimizi 
kurduk. Kalkınma yolculuğumuza, kaldığımız 
yerden başladık. Ekonomi yönetimini, uluslararası 
ekonomi çevrelerinin de çok yakından tanıdığı ehil 
isimlerden seçtik” dedi.

Seçimler sonrasında ülkenin ekonomik 
istikrarına olan güvenin pekiştiğini memnuniyetle 
müşahede ettiklerini kaydeden Erdoğan, 
Türkiye’nin OECD üyeleri arasında en 
yüksek oranda büyüyen 2’nci ülke olduğunu 
bildirdi. Türkiye’nin bir yandan 6 Şubat’taki 
Kahramanmaraş merkezli depremlerin yaralarını 
sararken diğer yandan ikinci çeyrekte yüzde 
3,8 büyüme kaydettiğini ifade eden Erdoğan, 
Türkiye’nin ihracatta 8 aylık dönemde 165 
milyar doları, yıllık bazda ise 253,5 milyar doları 
yakaladığını dile getirdi.

Turizmde de önceki seneye göre çok daha 
yoğun bir sezon geçirildiğine dikkat çeken 
Erdoğan, istihdamda ise herhangi bir düşüşün 
söz konusu olmadığını, yılın ilk 6 ayında depreme 
rağmen net 220 bin istihdam artışının sağlandığını 
belirtti. Dünyada son 60-70 yılın zirvelerine 
çıkan enflasyonun doğal olarak Türkiye’nin de 

sorunu olduğunu sözlerine ekleyen Erdoğan, 
bu kapsamda geçen hafta 3 yılın yol haritası 
mahiyetindeki Orta Vadeli Program’ı kamuoyuyla 
paylaştıklarını söyledi.

Ekonomik büyümeden taviz vermeden maliye 
ve gelir politikalarının araçlarını uygulayarak 
enflasyonu artıran unsurları ortadan kaldırmayı 
hedeflediklerini dile getiren Erdoğan şunları 
söyledi; “Temel odağımız, yatırımı, istihdamı, 
üretimi ve ihracatı önceleyen politikalarımız 
sayesinde sürdürülebilir bir büyüme ikliminin 
tesisidir. Yüksek katma değerli özel sektör 
yatırımlarının öncülüğünde ortalama yüzde 4,5 
oranında büyümeyi hedefliyoruz. 2026 sonunda 
tarihimizde ilk kez 1,3 trilyon doları aşan bir 
ekonomik büyüklük ve 14 bin 850 dolara çıkan 
fert başına milli gelire ulaşacağız. 2026 yılında 
300 milyar doları aşan ihracat ve 70 milyar 
doların üzerinde turizm gelirine ulaşacağız. 
Program döneminde 2,7 milyon istihdam artışı, 
yıllık ortalamada da 900 bin istihdam artışı 
hedefliyoruz.”

Türkiye’nin uluslararası yatırımcılar için güvenli 
liman olmayı sürdürdüğünü ifade eden Erdoğan, 
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atılan adımlara bağlı olarak döviz kurunun 
dengeye kavuştuğunu söyledi. Erdoğan, ”Türkiye, 
siyasi istikrarı, eğitimli iş gücü, genç nüfusu, 
geniş iç pazarı ve bölgesel pazarlara erişimiyle, 
stratejik konumu ve modern lojistik altyapısıyla 
uluslararası yatırımcılar için güvenli liman olmayı 
sürdürüyor. Bölge ülkeleriyle tesis ettiğimiz yakın 
diyalog sayesinde bu konumumuzu daha da 
perçinliyoruz” dedi.

Geçen ay Suudi Arabistan, Katar ve Birleşik 
Arap Emirlikleri’ne yaptıkları ziyarette toplam 
değeri 50 milyar doları aşan anlaşmalar 
imzaladıklarını söyleyen Erdoğan, ”Rusya-Ukrayna 
Savaşı’na çözüm arayışlarımızı ilk günden itibaren 
sürdürüyoruz. İsrail ve Yunanistan ile aramızdaki 
meseleleri hal yoluna koyma yönünde güçlü bir 
irade sergiledik. Bu ziyaretimizde her iki ülkenin 
başbakanıyla bir araya gelerek, gündemimizdeki 
konuları ele aldık. Mısır ile yeniden güçlenen 
diyaloğumuza büyük önem atfediyoruz. Avrupa 
Birliği’ne tam üyelik hedefimizi önümüze 
çıkarılan engellere ve 60 yıldır maruz kaldığımız 
haksızlıklara rağmen halen koruyoruz” diye 
konuştu.

Türkiye’nin NATO’nun en büyük 2’nci 
kara ordusuna sahip müttefiki olduğunu 
söyleyen Erdoğan, “Türk dünyasıyla işbirliğimiz 
hamdolsun giderek güçleniyor. Afrika kıtasındaki 
mevcudiyetimiz kendini daha fazla hissettiriyor. 
Dış politikaya geniş bir perspektiften yaklaşarak 
ülkemizin stratejik konumunun sağladığı tüm 
avantajları en etkili şekilde kullanmaya çalışıyoruz” 
dedi.

“Diyalog ve diplomasiye imkan 
tanındığında tüm ülkelerle ortak bir zeminde 

bulaşabileceğimize inanıyoruz.” diyen Erdoğan 
savunma sanayisi alanındaki engellerin ortadan 
kaldırılmasını beklediklerinin altını çizdi.

ABD ile çelik ve alüminyum sektöründeki ilave 
gümrük vergileri gibi tek taraflı uygulamalardan 
kaynaklanan sorunları aşmayı ümit ettiklerini 
vurgulayan Erdoğan, “Aynı şekilde savunma 
sanayisi alanındaki işbirliğimizin geliştirilmesinin 
önüne çıkarılan engellerin de bir an evvel ortadan 

kaldırılmasını bekliyoruz. Bölgesinin istikrar abidesi 
olan Türkiye’nin jeopolitik öneminin ve ekonomide 
sunduğu fırsatların buralarda tanıtılmasında 
sizlere de önemli görevler düşüyor. Türkiye-
Amerika ilişkilerinin ilerletilmesi için özel sektörün, 
siz değerli iş dünyasının ve iş konseylerinin 
çabalarını her zaman takdirle karşılıyoruz. Bu 
alandaki gayretlerinizin artarak sürmesini temenni 
ediyoruz” açıklamasını yaptı.
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 Cumhurbaşkanımız Recep 
Tayyip Erdoğan, katıldığı 
BM 78. Genel Kurulu’nda 
devlet başkanları ve 
liderlere “Aynı Coğrafyada 
Barış İçinde Farklı İnanış 
Ortak Anlayış” ile “BM 
Reformu: Uluslararası 
İş Birliğine Yeni Bir 
Yaklaşım” kitaplarını 
takdim etti.

Erdoğan, Genel Kurul 
programına katılan devlet 
başkanları ile liderlere 
Türkiye’de farklı din ve 
inanç gruplarına yönelik 

son 21 yılda atılan demokratikleşme 
adımlarının, kapsamlı reformların 
ve hukuki düzenlemelerin yer aldığı 
“Aynı Coğrafyada Barış İçinde Farklı 
İnanış Ortak Anlayış” ile “BM Reformu: 
Uluslararası İş Birliğine Yeni Bir 
Yaklaşım” kitaplarını hediye etti.

qGeçen yılki BM Genel Kurulu 
için hazırlanan ve Türkiye’nin BM 
reformuna ilişkin tezlerini ortaya koyan 
“BM Reformu: Uluslararası İş Birliğine 
Yeni Bir Yaklaşım” kitabı “Neden BM 
Reformu Yapılmalı?”, “Uluslararası 
Barış Alanında Birleşmiş Milletlerin 
Önemi, Barış Gücü ve İnsanlığın 
Sorunları”, “BM Reform Gerekçeleri 

ve Önerileri” olmak üzere 3 bölümden 
oluşuyor. İletişim Başkanlığınca 
bu yılki BM Genel Kurulu için 
hazırlanan ve Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın takdim yazısını 
kaleme aldığı “Aynı Coğrafyada 
Barış İçinde Farklı İnanış Ortak 
Anlayış” kitabında da, “Farklı Dil ve 
Lehçelerin Kullanılmasının Önündeki 
Engellerin Kaldırılması”, “Cemaat 
Vakıflarının Mülk Edinmelerinin 
Kolaylaştırılması”, “Eğitim Sisteminin 
Daha Demokratik ve Çoğulcu Bir 
Yapıya Kavuşturulması”, “Farklı Din ve 
İnanç Gruplarının Kültürel Haklarının 
Genişletilmesi”, “Farklı Din ve İnanç 
Gruplarının Özgürlük Alanlarının 
Genişletilmesi” başlıkları yer alıyor.

Kitapta Cumhurbaşkanımız 
Erdoğan’ın farklı din ve inanç 
gruplarının temsilcileriyle yaptığı tarihi 
görüşmeler ve bu alanda yapılan 
çalışmaların kronolojisi de bulunuyor.

Türkçe ve İngilizce olarak 
hazırlanan kitapta Cumhurbaşkanımız 
Recep Tayyip Erdoğan liderliğinde 
her alanda atılan demokratik iyileşme 
adımlarının dil, din, ırk ayırt etmeksizin 
toplumun tüm kesimlerine ulaştığı 
vurgulanıyor.

Kitapta, “Türkiye dün olduğu 
gibi bugün de farklı din ve inanç 
gruplarıyla aynı gök kubbe altında 
huzur içinde yaşama gayretine dair 
her alanda somut ve kalıcı adımlar 
atmaya devam edecektir” ifadelerine 
yer veriliyor.

‘AYNI COĞRAFYADA 
BARIŞ İÇİNDE 
FARKLI İNANIŞ 
ORTAK ANLAYIŞ’ 
VE ‘BM REFORMU’ 
KİTAPLARI

ERDOĞAN’DAN BM LİDERLERİNE 

“HERKESİ KUCAKLAMAYA  
DEVAM EDECEĞİZ”
Cumhurbaşkanımız Erdoğan takdim yazısında, 
bir ülkenin medeniyet seviyesinin, ekonomik ve 
teknolojik gelişmişlikle birlikte bireylerin din ve inanç 
hürriyetlerinin tam anlamıyla yaşayabilmeleriyle 
mümkün olduğunu belirtti.
Bir cihan devleti olan Osmanlı’nın 6 asır boyunca 
farklı inanç, kültür ve dile mensup tebaasını, barış ve 
huzur içinde ancak bu şekilde başardığını vurgulayan 
Erdoğan, şunları kaydetti:
“Ecdadımızdan tevarüs eden bu hasletimizi devam 
ettirmek hem tarihimize hem de gelecek nesillere 
karşı görevimizdir. Bu anlayışla son 21 yılda, 
ülkemizde yaşayan tüm inanç gruplarının din ve 
vicdan özgürlüğünü genişletme, talep ve ihtiyaçlarını 
karşılama yönünde pek çok adım attık. İnancından, 
kimliğinden, kültüründen ötürü hiçbir vatandaşımızın 
ötekileştirilmesine, hor ve hakir görülmesine fırsat 
vermedik. Bölgemizde son 150 yıldır yaşanan acılar, 
pek çok sıkıntıya ve tahribata yol açmış olmasına 
rağmen birlikte yaşama irademizde en küçük bir 
sarsılmaya müsaade etmedik. Tahammülsüzlüklerin 
arttığı, kültürel ırkçılığın ve fanatizmin tüm 
dünyada adeta veba gibi yayıldığı bir dönemde, 
milletimizin farklılıklarını zenginlik kabul eden 
bu kuşatıcı anlayışın, daha da önem kazandığını 
görüyoruz. ‘İnsanı yaratılmışların en şereflisi’ gören 
bir medeniyetin mensupları olarak bundan sonra 
da hiçbir ayrım yapmadan, Türkiye’ye vatandaşlık 
bağıyla bağlı olan herkesi kucaklamaya devam 
edeceğiz. İletişim Başkanlığımız tarafından hazırlanan 
bu eser, ülkemizin hoşgörü iklimini gösteren 
müstesna bir çalışmadır. Türkiye’nin beşeri ve kültürel 
hazinesini daha yakından tanımak isteyenler için bir 
referans kaynağı olacağına inandığım eserin hayırlı 
olmasını diliyor, emeği geçenleri tebrik ediyorum.”
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5. İSTANBUL 
GENÇLİK 
MECLİSLERİ 
BULUŞMASI 

İl Gençlik Kolları Yerel 
Yönetimler birimimizin 
öncülüğünde düzenlenen 
İstanbul Gençlik 
Meclisleri Buluşması’nın 
beşincisi Gaziosmanpaşa 
Belediyemiz 
ev sahipliğinde 
gerçekleştirildi.

İl Gençlik Kolları Başkanımız 
Muhammed Cem Çekerek 
ve Gaziosmanpaşa Belediye 
Başkanımız Hasan Tahsin 

Usta, Gaziosmanpaşa Kültür Merkezi’nde 
düzenlenen ‘5. İstanbul Gençlik Meclisleri 
Buluşması’ programına katılarak yerel 
karar alma mekanizmalarında aktif rol 
alan gençlerle bir araya geldi ve gençlerin 
fikirlerini dinledi.

Programda konuşan Başkanımız 
Çekerek, “Hayallerimizin peşinden giderek 
hedeflerimizi birer birer gerçekleştiriyoruz. 
Cumhurbaşkanımız Sn. Recep Tayyip 

Erdoğan’ın öncülüğünde Türkiye Yüzyılı 
vizyonumuzu ilmek ilmek işliyoruz. 
Bir yandan da Yeniden İstanbul için 
çalışmalarımızı hız kesmeden sürdürüyoruz. 
Birlikte mücadele ederek AK Belediyeciliği 
İstanbul’umuza geri getireceğiz” ifadelerini 
kullandı.
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Bahçelievler Gençlik Kollarımız, gazilerimizi ve 
şehitlerimizin ailelerini bu önemli günde yalnız 
bırakmadı. Ziyaretler esnasında ailelerimizle yakından 
ilgilenen teşkilatımız, onlarla sohbet ederek vatanı 

için canını ortaya koymuş şehit ve gazilerimizin önemini bir kez 
daha vurguladılar. Teşkilatımız, “Şehit ve gazilerimizin bizlere 
emanet ettiği vatanımıza sahip çıkmak, bu uğurda gözünü 

Bahçelievler, Arnavutköy ve Sultangazi Gençlik 
Kollarımız, vatanı uğruna canını siper eden 
gazilerimizi ve şehitlerimizin kıymetli ailelerini  
19 Eylül Gaziler Günü’nde ziyaret etti.

AK GENÇLİK’TEN 
‘GAZİLER GÜNÜ’ ZİYARETİ
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Mahalle teşkilatlarımız, sosyal ve kültürel aktiviteler kapsamında futbol müsabakası 
etkinliğinde bir araya geldi.

Turnuva kapsamında bu hafta Yayla Mahallesi teşkilatımız ve Cebeci Mahallesi 
teşkilatımız arasında futbol maçı düzenlendi.

Müsabakada dostluk kazandı. Maç sonunda hatıra fotoğrafı çektirildi. 

SULTANGAZİ 
GENÇLİĞİNDEN 
SPORTİF 
ETKİNLİKLER
Sultangazi Gençlik Kollarımız, 
mahalle teşkilatları arasında maç 
turnuvalarına devam ediyor.

kırpmadan canını ortaya 
koymuş kahramanlarımızın 
ailelerinin yanında olmak 
ve saygı duymak da bizim 
görevimiz” diyerek ziyaretlerini 
sonlandırdı.

Arnavutköy Gençlik 
Kollarımız da ilçede ikamet 
eden 15 Temmuz Gazisi Ali 
Balşak’ı, geçen yıl Pençe-Kilit 
Operasyonu’nda teröristlerin 
saldırısı sonucu gazi olan 
İdris Mutlu’yu ve  görevi 
başındayken doğal gaz 
patlaması sonucu gazi olan 

polis memuru Abdurrahman 
Ünlü’yü evlerinde ziyaret etti.

Sultangazi İlçe Başkanımız 
Yasin Bakırcı da İlçe Gençlik 
Kolları teşkilatımız ile birlikte 19 
Eylül Gaziler Günü sebebiyle 
15 Temmuz Gazisi Süleyman 
Balcı’yı hanesinde ziyaret etti. 
Başkanımız Bakırcı ziyaretinde, 
“Ülkemizin ve milletimizin 
bütünlüğünü korumak için 
canlarını ortaya koyan bütün 
gazilerimize sevgi, minnet 
ve şükranlarımızı sunuyoruz” 
ifadelerini kullandı.
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Pendik İlçe Gençlik Kolları Başkanımız Muhammet Enes 
Savaş’ın moderatörlüğünde gerçekleştirilen programa 
Ulaştırma ve Altyapı Bakan Yardımcımız Osman Boyraz 
ve İl Teşkilatlanma Birimi Başkanımız Suat Karaçorlu 

katıldı.
Konuklar, programda gençlerin sorularını yanıtlayarak 

tecrübeleri doğrultusunda tavsiyeler verdi. Gençlerin ülke 
siyasetine olan yoğun ilgisiyle ortaya çıkan sorularla verimli bir 
sohbet gerçekleştirildi.

Canlı müzik eşliğinde eğlenceli dakikaların da yaşandığı 
programda gençler güzel anılar biriktirdi. 

GENÇ FORUM PENDİK

Pendik Gençlik Kollarımız, ‘Genç 
Forum Pendik’ programı düzenledi. 
Programa gençlerin ilgisi yoğun oldu.
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Ataşehir Gençlik Kollarımız, ilçede faaliyet gösteren TÜGVA 
Ataşehir şubesini ve Kızılay Ataşehir şubesini ziyaret etti.

Teşkilatımız, Ataşehir İlçe Başkanımız Hakan Coşar öncülüğünde Ataşehir TÜGVA 
Başkanlığı’nı ziyaret etti. Yürütme Kurulu üyelerimizin katıldığı ziyarette Ataşehir TÜGVA 
Başkanı Kubilay Çiçek ve ekibi tarafından ağırlanan teşkilatımız, gençlerin desteğini dile 
getirdi. Teşkilatımız ayrıca Kızılay Ataşehir şubesini ziyaret ederek Şube Başkanı Talha 

Keleş tarafından ağırlandı. Ziyaret sırasında hatıra fotoğrafı da çektirildi.

Arnavutköy 
Gençlik Kolları 
Yeni Seçmen 
birimimiz, 

Bolluca Teknik ve Meslek 
Lisesi, Necip Fazıl Kısakürek 
İmam Hatip Anadolu Lisesi, 
Mehmet Akif Ersoy Çok 
Programlı Anadolu Lisesi ve 

Arnavutköy Örfi Çetinkaya Meslek Lisesi’ni ziyaret etti.
Okullarımızdaki çalışmalarla ilgili müdürlerimizden bilgi alan 

teşkilatımız, 2023 – 2024 eğitim öğretim yılı için başarılar dileyip 
desteklerini ifade etti.

ARNAVUTKÖY 
GENÇLİĞİNDEN 

LİSELERE 
ZİYARET

STK ZİYARETLERİMİZ DEVAM EDİYOR

Arnavutköy Gençlik Kollarımız, okul 
ziyaretlerine devam ediyor. Yeni Seçmen 

birimimiz ilçemizdeki liseleri ziyaret 
ederek öğrenci ve öğretmenlerimize yeni 

eğitim öğretim yılında başarılar diledi. 
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AK Parti olarak bizi biz yapan en temel 
değerimiz her daim var olan birlik ve 
beraberliğimizdir. Bunu hissettiğimiz en 
kıymetli anlar ise yıllardır partimizin tarihinde 
emeği olan teşkilat mensuplarımızla bir araya 
geldiğimiz zamanlar.

Bu kapsamda Bağcılar ilçe Kadın Kollarımız ile 
Belediyemizin düzenlemiş olduğu Kefken Kampına 
İl Kadın Kolları Başkanımız Saliha Demirer ve heyeti 
ziyarette bulundular. Yapılan etkinlikte Kadın Kolları 

Mahalle Başkanlarımız ve teşkilat mensuplarımızla bir araya gelindi.

KADINLARLA 
KEFKEN KAMPINDA 
BULUŞTUK
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 AK Kadınlar olarak Cumhurbaşkanımızın 
yolunda “Türkiye Yüzyılı” vizyonu doğrultusunda 
Yeniden İstanbul sloganıyla sahalardayız. Tüm 
kademelerimizle birlik ve beraberlik içerisinde 

hedefimiz İstanbul’u ve 39 ilçemizi yeniden almak için 
gönüllere selam veriyoruz. Her gün Meydanlarımızda 
kurulan AK Noktalardaki buluşmalarımız ve ev 
ziyaretlerimiz devam ediyor.

YENİDEN İSTANBUL 
SLOGANIYLA 
SAHALARDAYIZ




